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6. Sayı ile sizlerle beraberiz.

Geçen bu süreçte derneğimiz 
yine çok başarılı etkinliklere 
imza atmıştır.
Üyelerimizin desteği ile 
’’GAGİAD Yeni Dünya Düzeni 

ve Gaziantep’’ konulu panel düzenledi. 
Hande Berktan’ın moderatörlüğünde Özgür 
Demirtaş,Ufuk Tarhan, Serdar Kuzuloğlu 
ve Murat Gürsoy’u ağırladık. Çok verimli 
geçen bu panelden çıkardığımız sonuç ise 
ülkemizin bilişim ile daha da fazla entegre 
olmasıdır. Bunu daha net anlayabilmemiz 
için son 10 yıl içerisinde dünya çapında 
büyüme trendi gösteren şirketlerin büyük 
bir kısmının bilişim sektöründe olduklarına 
bakmamız yeterlidir.
Geleneksel hale gelen ‘Kentsel Güç 
Küresel Rekabet’ Mezun Olmak Yeterli 
mi? konulu söyleşi düzenlendi.Gaziantep 
Üniversitesi’nde gerçekleşen bu etkinliğe 
Başkanımız Bora Tezel moderatörlük 
yaptı. Öğrencilerin ilgisi oldukça fazlaydı. 
İş dünyasının önemli temsilcilerinden 
Süleyman Orakçıoğlu ve Elif Çoban başarı 
hikayelerini paylaştı
GAGİAD 10.ve 11.Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Taner Özdurak ve değerli eşi Eda 
Özdurak ile röportaj gerçekleştirdik. Aktif 
olarak 10 yıl boyunca GAGİAD’a hizmet 
eden başkanımıza sonsuz teşekkürler 
Kadınlar Kurulumuz projeleriyle yine 
örnek olmaya devam ediyor. İhtiyaç sahibi 
öğrencilerimizin her zaman yanında olan 
Kadınlar kurulumuz ‘‘BİR KİTAP BİR 
UMUT’’ projesiyle desteklerini devam 
ettirdiler. Üyelerarası diyaloğu sosyal ve 
kültürel faaliyetleri her zaman önemli 
gören kurulumuz, yaptığı etkinlikler ve 
söyleşilerle üyelerimizi toplumun önde 
gelen kişileri ile bir araya getirdiler.

Yeniden Futbol Şehri Olma Yolunda 
İlerliyoruz….
Futbol bir şehrin ekonomisinde 
ve sosyalliğinde çok büyük bir rol 
oynamaktadır. Herşeyden öte şehirde 
yarattığı sinerji ve heyecan Gaziantep halkı 
için çok önemlidir. Gazişehir Gaziantep 
Futbol Kulübü son yıllarda şehirde azalan 
sportif başarılardan ve futbol sevgisini 
tekrar canlandırmak adına güçlü bir 
yönetim ile yola koyuldu. Yüreği Gazi Şehir 
için atan herkesin destek vermesi gerekir.

25 ARALIK GAZİANTEP’İN 
KURTULUŞ GÜNÜ

DİLE KOLAY; 11 AY, 8 GÜN tam donanımlı 
bir orduya karşı ellerinde hiçbir silah 
olmadan mücadele vermek…
 Halkın tamamı, çoluk çocuk, genç, ihtiyar, 
kadın, erkek demeden topyekün düşmana 
karşı harbe katılıyor.
Teslim olmama pahasına mücadele 
gösteriyor.
Vatanı, Bayrağı Namusu ve Bağımsızlığı 
uğruna direniyor ve bu şehri vermiyor……
Bizler ne yapsak bu borcu ödeyemeyiz.6317 
şehidimizi rahmetle anıyorum.
Mustafa Kemal Atatürk ‘’Türküm diyen her 
şehir, her kasaba ve en küçük Türk köyü 
Gazianteplileri kahramanlık misali olarak 
alabilir’’
Her türlü görüş ve önerileriniz için basin@
gagiad.org.tr den bizlere ulaşabilirsiniz
Emek ve destekleri için basın yayın 
komisyonundaki değerli arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum.
2018 Yılının siz değerli Genç çizgi 
okurlarına, Gazi şehrimize ve ülkemize 
uğurlu gelmesini temenni ediyorum.

Mutlu Yıllar….

Sevgili Genç Çizgi okuyucuları;
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Eğitim ve Çevre Fonu6

Sayın Eğitim ve Çevre Gönüllüsü

GAGİAD Eğitim ve Çevre Fonu Sertifikaları tasarımı yenilendi... Özel 
günlerinizde siz de eğitime ve çevreye katkıda bulunun, fark yaratın.

Özel günlerinizde eğitim ve çevre fonu sertifikası göndermek için 
dernek merkezimiz ile irtibata geçebilirsiniz.

Not:  5 adet fidan sertifikası “50 TL”
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Değerli Üyelerimiz, Sevgili Genç Çizgi Okurları,

Yine yoğun bir dönemi geride bıraktık.  Geriye dönüp 
baktığımızda hayatın bir noktadan bir noktaya 
koşturmakla geçtiğini net olarak görebiliyoruz.  

Asıl önemli olan tüm bu koşturmanın arasında ve 
gerisinde nasıl bir iz bıraktığımız…

Bu konuda bizlere çok iş düşüyor.  Sivil toplum olarak en 
büyük vazifemiz yaşadığımız toplumda fark yaratmak, 
geride iz bırakmak.  

Biz GAGİAD olarak bu konuda büyük bir çaba sarf 
ediyor, toplumda örnek teşkil etmek, hem üyelerimiz 
hem de toplumumuz için fark yaratmak adına elimizden 
gelen her şeyi yapıyoruz.

Ülkemizin parlak geleceğinin anahtarı ülkesine, 
devletine ve milletine dört elle sarılan gençlerin elinde.  
Biz gençlere çok çalışmak, ilkeli ve prensipli hareket 
etmek, her ne alanda olursa olsun çıtayı yükseltmek 
düşüyor.  Bu da ancak kolektif bir çalışma ile mümkün.   

Aynı zamanda adeta bir faaliyet raporu görevi 
gören dergilerimiz, aradan geçen zamanda ne gibi 
projelere imza attığımızın önemli bir çıktısı.  Bu 
bağlamda baktığımızda hem sosyal, hem de ekonomik 
gündemlerle bir araya geldiğimiz yoğun bir dönemin 
geride kaldığını görüyoruz.  

Şehrimize yeni bir vizyon kazandırmak, farklı bir 
perspektif sunmak amacıyla 5. sini düzenlediğimiz 
ve “Yeni Dünya Düzeni & Gaziantep’i” konuştuğumuz 
Kentsel Güç Küresel Rekabet forumumuz, Endüstri 
4.0’ı konuştuğumuz toplantımız, ekonomiye dair 
değerlendirmeler yaptığımız toplantılarımızla hem 
üyelerimize hem de şehrimize değer katmak için özel bir 
çaba sarf ediyoruz.   

Derneğinizin en önemli yürütme organlarından olan 
kadınlar kurulumuz her zaman olduğu gibi yoğun 
faaliyetlerine devam etmekte.  Üye eşlerimizi ve kadın 
üyelerimizi bir araya getiren toplantı ve etkinlikler 
derneğimizin misyon ve vizyonuna uygun bir şekilde 
hayata geçiyor, üyelerimiz arasındaki sosyal iletişimin 
artmasına önemli bir katkı sunuyor.   

GAGİAD’ın yoğun gündemi gibi ülkemizin gündemi de 

yoğun...  Dünyada ve özellikle sınırlarımızda meydana 
gelen gelişmeler ülkemizi yakından ilgilendirmekte, 
hem sosyal hem de ekonomik hayatımız üzerinde büyük 
etkileri olmakta.  

Bölgesinde oyun kurucu ülke olma rolünü üstlenip, 
geleceğini kendi kalemi ile yazma çabası içinde olan 
güzel ülkemiz bu uğurda her türlü fedakarlığı yapmakta.  
Ekonomik olarak da bol inişli çıkışlı geçtiğimiz bu 
günlerin sağlıklı bir şekilde geride bırakılması için 
hepimiz üzerimize düşeni yapıyor, işlerimize dört elle 
sarılıyoruz.  Hedefimiz net, şimdi hepimize daha güzel 
yarınlar için hep birlikte kürek çekmek düşüyor.

Sanırım bana ayrılan kısmın sonuna geldim...  Yazımı 
bir teşekkür ile sonlandırmak isterim.  Bu derginin 
elinize geçmesini sağlayan, gerek yazıları gerek maddi 
destekleri ile dergimize destek veren basın yayın 
komisyonumuza özel bir teşekkürü borç bilirim.  Dergi 
işi meşakkatli bir iştir, her babayiğidin harcı olamaz.  

Bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle, sağlıcakla kalın.

Saygılarımla,

Bora Tezel
Yönetim Kurulu Başkanı 

GERİDE İZ BIRAKMAK



eni Dünya Düzeni 
ve Gaziantep’in 
konu olduğu panele; 
Ak Parti Gaziantep 
Milletvekili Nejat 
Koçer, GSO Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Adil Konukoğlu, 

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Beyhan 
Hıdıroğlu, Kosgeb İl Müdürü Sadık Gözek, 
Gagiad Önceki Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanları, Gagiad Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora Tezel, Gagiad Üyeleri, ve 
misafirler katıldı.

GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Bora Tezel;’’HERŞEY BİR FİKİRLE 
BAŞLIYOR’’
GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
Tezel yaptığı açılış konuşmasında; 
Tarihi milattan önce 10.000’e kadar 
giden; ticaretin, kültürün ve üretimin 
başkenti olan bu güzel şehrin geleceğini 
konuşmak için bir aradayız. Başlığımızda 
da vurgulamaya çalıştığımız gibi dünya 

artık alışık olmadığımız bir düzende, yeni 
bir yönde ilerliyor. Doğru zamanlarda, 
doğru tespitlerde bulunularak alınan 
tedbirler şehirlerin yaşam döngüsünün 
uzaması, refah düzeyinin ve yaşam 
kalitesinin korunması için en önemli 
unsurdur. Şehirlerin parlak geleceğinin 
sağlam temeller üzerine kurulması 
önemli. Örneğin inovasyon kelimesini 
hayatımıza sokan kişilerden olan 

GAGİAD 2. Dönem Başkanımız, Gaziantep 
Milletvekilimiz Nejat Koçer bugün 
burada bizimle. Kendilerinin yıllar önce 
ortaya koymuş olduğu vizyon halen 
şehrimiz için önemli bir değer. Biz, ortak 
aklın egemen olduğu bir şehir olarak 
daha iyiye ilerleme yolunda uygun 
adımla yürümeye, daha parlak bir 
gelecek için aynı yönde kürek çekmeye 
hazırız. Bu uğurda, sadece teknik, 

GAGİAD Yeni Dünya Düzeni ve 
Gaziantep Konulu Panel Düzenledi

Y
Gaziantep Genç İşadamları Derneği tarafından 
düzenlenen ‘Kentsel Güç Küresel Rekabet’ 
panelinin 5’incisi gerçekleştirildi. 
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ekonomik, yapısal değil; aynı zamanda 
kültürel, eğitimsel ve sosyal alt yapımızı 
da geliştirmemiz artık bir zaruret. 
Gaziantep’in hedef pazarlar, teknolojik 
üretim, altyapı, katma değerli üretim, 
rekabet, insan kaynağı gibi konuların 
üzerine eğilmesi; yakında Almanya’da 
tekstil üretimini Hindistan’dan daha 
ucuza yapmayı mümkün kılacak 
Endüstri 4.0 ve onun yıkıcı etkilerine 
hazır olması, stratejik bir plan ile yola 
koyulması şart. Gaziantep, bugün burada 
McKinsey’den de dinleyeceğimiz üzere, 
Başbakan Yardımcımız Sayın Mehmet 
Şimşek’in katkıları ile Gaziantep Sanayi 
Odası önderliğinde Gaziantep’in sanayi 
geleceği konusunda dersine çalışmaya 
başladı ve kayda değer, çok önemli bir 
adım attı. Bir rapor olarak sunulacak bu 
çalışma, aynı zamanda Gazi şehrimiz için 
bir yol haritası olmaya aday. Amacımız 
bugün yapacağımız fikir alışverişleri ile 
Gaziantep’in yenidünya düzenindeki 

yeri konusunu biraz daha irdelemek ve 
akıllarımıza üzerinde düşünmeye değer 
parlak fikirler sokmak. Ne de olsa her şey 
bir fikirle başlamıyor mu? Yeni dünya 
düzenine ruh ve karakter sahibi bir şehir 
olarak Gaziantep’in en iyi şekilde ayak 
uyduracağına inancımız tamdır.’’dedi.

Gaziantep Milletvekili Nejat KOÇER; 
’’GAZİANTEP ÖNÜNE MARKALAŞMAYI 
KOYDU’’
Gaziantep Genç İş Adamları Derneği 
(GAGİAD) İkinci Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Gaziantep Milletvekili Nejat 
Koçer, “2000’li yılların başında Aktif 
Sanayi 2000 projesiyle yola çıkan ve 
2001 krizi sonrası yeniden ihracat 
seferberliğini başlatan bir şehir Gaziantep. 
Bunun hemen arkasından 2003 yılında 
‘Marka Şehir Gaziantep’ projesiyle 
yoluna devam eden ve markalaşmayı 
önüne hedef olarak koyan ve Türkiye’de 
ilk defa bu noktada yola çıkan bir şehir. 
2006 yılında ise İnovasyon Vadisi 
Gaziantep projesiyle devam etti. 2008’e 
geldiğimizde ise ilk defa TUBİTAK 
bütçesine konan devasa bütçeden çok 
daha büyük pay almak ve AR-GE bilincini 

geliştirmek için AR-GE’de Gaziantep 
Atılımı projesini gerçekleştirdi. 2010’da 
ise Akıllı Sanayi Gaziantep projesini 
başlattı” diye konuştu. Gaziantep’te 
gerçekleşen projelere Gaziantep Sanayi 
Odası’nın (GSO) her zaman öncü 
olduğunu kaydeden milletvekili, “Bu 
projeler alt yapı oluşturdu ve şu an 
Gaziantep’te bir kentsel güç oluşturma 
olgusunu konuşabiliyoruz. Kentsel 
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Doğru 
zamanlarda, 

doğru tespitlerde 
bulunularak 

alınan tedbirler 
şehirlerin yaşam 

döngüsünün 
uzaması, refah 
düzeyinin ve 

yaşam kalitesinin 
korunması için en 
önemli unsurdur.

Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer; “GAGİAD her 
anlamda insanların yetiştiği, okulu bitirdikten sonra 
yeni bir hayata başlanan bir okul. Gaziantep’in 
istihdamı, ihracatı ve gelişiminde katkısı olan önemli 
firmalarımız bu dernek çatısı altında büyük bir güç 
oluşturuyor. Gaziantep’in alt yapısında çok büyük bir 
değer var. Bu değer GAGİAD.”Bora TEZEL

Nejat KOÇER



güç olmak zorundayız. Ama kentsel 
güç olmanın zorunlulukları var. 
Dünyaya entegre konularla birlikte 
entegre güç olabilirsiniz. Gündemi iyi 
takip etmek ve doğru hedefler ortaya 
koymak durumundayız. Mc Kinsey’in 
raporunu önemsiyorum. Uzmanlarımızla 
Gaziantep’i uzun uzun tartıştık. 
Konuşulacak konular Gaziantep için 
milat olacak. Toplantıdan çıkacak yeni 
fikirlerin hayata geçmesi noktasında da 
notlarımızı alacağız. Yeni bir bakışla da 
yolumuza devam edeceğiz” ifadelerine 
yer verdi.

Nejat Koçer;’’GAGİAD ÇOK ÖNEMLİ 
BİR OKUL’’
Sözlerine şöyle devam eden Gaziantep 
Milletvekili Nejat Koçer; “GAGİAD her 
anlamda insanların yetiştiği, okulu 
bitirdikten sonra yeni bir hayata başlanan 
bir okul. Gaziantep’in istihdamı, ihracatı 
ve gelişiminde katkısı olan önemli 
firmalarımız bu dernek çatısı altında 
büyük bir güç oluşturuyor. Gaziantep’in 
alt yapısında çok büyük bir değer var. Bu 
değer GAGİAD.” dedi.
Programa konuşmacı olarak; Sabancı 
Üniversitesi Finans Kürsü Başkanı 
Ekonomist Prof. Dr. Özgür Demirtaş, 
Fütürist Ekonomist Ufuk Tarhan, Gazeteci 
Yazar M. Serdar Kuzuloğlu, Danışmanlık 
Şirketi Mc Kınsey Genel Müdürü Murat 
Gürsoy katıldı.
Panelin ardından panelistlere ve sponsor 
firmalara teşekkür plaketleri takdim 
edildi.

Özgür Demirtaş; "Ekonomik ve sosyal 
reformlar her ülke için değişik süreçler 

izler, zordurlar. Ancak bazı ülkeler bunu 
toplumsal birlik içinde gerçekleştirir. 
Bazılarının reform yapabilmesi için ise 
ilk önce bir kazayla karşılaşması gerekir. 
Türkiye’nin yakın geçmişine baktığınızda 
ikinci grupta olduğunu görürsünüz. 
Türkiye büyük ekonomik krizlerle 
çarpılmadan radikal reformlar yapmayan 
bir ülke.
2001 krizinin ardından dibe vuran 
ülke, bankacılık reformunu ancak 
o zaman yapabildi, mali disiplinini 
ancak o şekilde sağlayabildi. Bu açıdan 
2001-2007 arasında ekonomik açıdan 
doyurucu reformlar yapıldı. Ancak 
2008-2014 arasının bu açıdan verimli 
kullanılmadığını görüyorum. Dünya 
ekonomik krizlerle vuruldu. Gelişmiş 
ülkeler bu krizi para basarak aşmak istedi. 
Etraf bol parayla doldu. Bol dolar, değerli 
TL’yi doğurdu. Değerli TL, Türkiye’de 
insanların para harcamasını kolaylaştırdı 
(insanlar daha zengin hissetti). Aynı 
zamanda bol dolar, Türkiye’nin de parçası 
olduğu gelişmekte olan piyasalara girdi. 
Doğrudan yatırımların Türkiye’ye girmesi 
bir artıydı. Ancak o paranın Türkiye’ye 
girmesinin ötesinde nasıl kullanıldığı 
daha önemliydi.

Ufuk Tarhan; "İş dünyasında 
organizasyonel yapı değişiyor. Hiyerarşik 
olandan esnek, dairesel ve akışkana 
gidiyoruz. Günümüzde 300 şirket bunu 
deniyor. Geleceğin iş insanı yetenekli, 
yetkin ve yetkili olacak. Beceriler de 
değişecek. Çünkü iş hayatına robotlar, 
yapay zekâ aktif giriyor. Bugün insanların 
iş dediği görevleri bunlara devredeceğiz. 
Bu yüzden gençler alışılageldik meslek 

ve iş alanlarının ötesinde düşünebilmeli 
ve geçim kaygısını kenara  bırakarak 
cesaretle adım atmalı. Kendilerine,“Ben 
dünyanın hangi problemini çözmeye 
gönüllüyüm?” diye sorsunlar. Analiz 
yeteneklerini ve algoritmik düşünme 
becerilerini geliştirsinler. İlgilendikleri 
alanlarda binlerce yeni iş oluşturabilirler. 
‘’dedi.

Murat Gürsoy; "Yenidünya düzenine 
entegre olma için iş yaratmak ve bunun 
içinde katma değeri ve çıktıyı arttırmamız 
gerekiyor. İş gücü talebinin de artması 
gerekiyor. Yeni iş gücü için arz yaratılması 
gerekiyor. Örneğin Gaziantep’in arzı 
ile İzmir’in arzı aynı değil. Bu anlamda 
birçok üretim yapan Gaziantep avantajlı 
şehirlerarasında. 
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Ufuk TARHAN

Özgür DEMİRTAŞ Murat GÜRSOY
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Bora TEZEL -  Özgür DEMİRTAŞ Bora TEZEL -  Ufuk TARHAN

Bora TEZEL -  Serdar KUTULOĞLU

Bora TEZEL -  Hande BERKTAN

Bora TEZEL -  Murat GÜRSOY

Cengiz KONUKOĞLU -  Ertuğrul TEYMUR
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Orhan AKKAYA - Ertuğrul TEYMUR

Tuncay ÖZMERMER - Ertuğrul TEYMUR

Alper BURNUKARA - Ertuğrul TEYMUR

Mehmet AKCAN - Ertuğrul TEYMUR

Bülent KÖMÜRCÜ - Ertuğrul TEYMUR

Mehmet Ali ŞİMŞEK- Ertuğrul TEYMUR
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Tayfun ÖZYAŞAR - Ertuğrul TEYMUR Salih ERUSLU - Taner ÖZDURAK

Mehmet ÖZKARA - Taner ÖZDURAK

Murat ÖZKEÇECİ - Taner ÖZDURAK

Faik BAHAROĞLU - Taner ÖZDURAK

Necmettin Memiş - Taner ÖZDURAK
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Metin TEPE - Taner ÖZDURAK

Mert ÖZSÖYLER - Taner ÖZDURAK Ahmet Muhtar CANBOLAT- Taner ÖZDURAK

Merter TÜMER - Taner ÖZDURAKİbrahim GÖZÜBÜYÜK-Taner ÖZDURAK

İbrahim GÖZÜBÜYÜK-Taner ÖZDURAK
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a z i a n t e p 
Üniversitesi Atatürk 
Kültür Sahnesinde 
düzenlenen ’Kentsel 
Güç Küresel 
Rekabet IV Mezun 
Olmak Yeterli Mi?’ 
konulu panelde, 

konuşmacılar öğrencilerle 
deneyimlerini paylaşıp, hayatın 
başarısına dair altın tavsiyelerde 
bulundu. Moderatörlüğünü GAGİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel’in 
yaptığı panelde, Orka Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu 
ve Şölen İcra Kurulu Başkanı Elif Çoban 
konuşmacı olarak yer aldı. Programın 
ikinci kısmı olan söyleşide Yrd. Doç.Dr. 
Ozanser Uğurlu öğrencilerle bir araya 
geldi.
Panele Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Mehmet Durdu 
Yetkinşekerci, akademisyenler, GAGİAD 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

“Fırsatların size gelmesini beklemeyin”
Panelin moderatörlüğünü yapan 
GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Bora 
Tezel, “Öğrencilere, “Diplomalarınızı 
iyi değerlendirin. Proaktif bir tutum 
içerisinde olun. Fırsatların size 
gelmesini beklemeyin. Yeni ve değişen 
koşullara ayak uydurun. Türkiye’de her 
yıl yaklaşık 800 bin üniversite mezunu 
veriyor ama mezun olmak iş bulmaya 
yetmiyor. Siz çok şanslısınız. Güzide bir 
üniversitenin öğrencisisiniz. ‘’dedi.

GAGİAD’dan Kentsel Güç Küresel Rekabet IV 
Mezun Olmak Yeterli Mi?

G
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Ali Gür ve Orka Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu ve Şölen İcra Kurulu Başkanı Elif 
Çoban; Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) tarafından düzenlenen 

panelde tecrübelerini paylaştı.
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“Yolunuzdan vazgeçmezseniz 
başarıyı bulabilirsiniz”
Kendi hayatından örnekler vererek 
öğrencilere tavsiyelerde bulunan 
GAÜN Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, ‘’. 
Türkiye’nin neresinde okursanız 
okuyun, Türkiye’nin hangi ilinden, 
ilçesinden olursanız olun eğer 
disiplinli çalışıyorsanız ve sabırla 
yolunuzdan vazgeçmiyorsanız 
başarıyı bulabilirsiniz.”şeklinde 
konuştu.”Geldiğiniz yerleri unutmayın. 
Ama geldiğimiz yerdeki çektiğimiz 
sıkıntılar bize güç versin ama keşkelerle 

TÜRKIYE’NIN NERESINDE 
OKURSANIZ OKUYUN, 
TÜRKIYE’NIN HANGI ILINDEN, 
ILÇESINDEN OLURSANIZ OLUN 
EĞER DISIPLINLI ÇALIŞIYORSANIZ 
VE SABIRLA YOLUNUZDAN 
VAZGEÇMIYORSANIZ BAŞARIYI 
BULABILIRSINIZ.

17Bizden haberler

Süleyman ORAKCIOĞLU

Elif ÇOBAN



avunmayın” diyen Gür;’’Hayat o kadar yokuşlarla dolu ki her 
tırmanma şeridinde sürekli bir şeyleri erteliyoruz. En çok 
en sıkışık zamanlarımda verimli oldum. Geniş zamanlarda 
erteleme lüksünüz var, yoğunlaşmış zamanlarda daha 
disiplinli çalışabilirsiniz” ifadelerini kullandı.

“20 metrekarelik yerde başladım dünyaya açıldım”
Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu 
ise öğrencilere asla pes etmemeleri konusunda tüyolar 
vererek, “Üniversiteden sonra 20 metrekarelik yerde işe 
başladım. Ve sonra dünyaya açıldım. Şimdi Orka Holding 
olarak başarılı bir yılı daha geride bıraktık ve 2015 yılını yüzde 
34 büyüme ile kapattık. Yılsonunda Türkiye ve yurtdışında 
toplamda 370 mağaza sayısına ulaşmayı planlıyoruz. Şu 
anda yurt içi ve yurtdışında toplam 270 mağazaya sahibiz. 
“Başarımızın sırrı heyecanımızı kaybetmemek.”

Süleyman Orakçıoğlu ; ‘’Hala öğreniyorum hayat felsefemdir. 
Kimse senin dalgalarla boğuştuğuna bakmaz gemiyi limana 
getirip getirmediğine bakar. Ben ülkemizin yolunun açık 
olduğuna inanıyorum. Ülkemizin yolu açık olsun.’’

“Bir erkek kadar başarılı olabileceğimi düşündüm”
Şölen İcra Kurulu Başkanı Elif Çoban,’’ “Kendinizi keşfedin 

ve oraya yatırım yapın. Neyi gerçekten seviyorsunuz, neyi 
yapmaktan hoşlanıyorsunuz? Bunlara karar verin. Ben 
sayılarla uğraşmayı ve stratejik düşünmeyi çok seviyorum. 
Siz de kendinizi keşfedin. Çünkü o zaman işiniz iş gibi 
olmayacak. Hobi olacaktır.” ifadelerini kullandı.
Panel psikolog ve akademisyen olan Yrd. Doç Dr. Ozanser 
Uğurlu’nun kişisel gelişim konulu söyleşisi ile devam etti.
Kentsel Güç Küresel Rekabet IV Mezun Olmak Yeterli Mi? 
programı konuşmacılara plaket takdimi ile sona erdi.

Elif Çoban;’’ dünyada şekerleme sektöründe Almanya’da 
bir fuara gittim ve gittiğimde çok pişman oldum. Ürün 
sayımız azdı ve büyük firmalar vardı. Ama o fuardan sonra 
30 firmaya ihracat yapacak konuma geldik. Biz o dönemde 
iyi ve farklı ürün ürettik ve o ürün bizim dönüm noktamız 
oldu. Ve şunu öğrendik ne yaparsan yap hep farklısını yap. 
Bu rekabette başarılı olmak çok zordu ve biz ürünlerimiz hep 
farklı ve yenilikçi üretim ile yolumuza baktık. Öğrenecek 
çok şeyimiz var. Ve dünya vatandaşı olarak donanım sahibi 
olmalıyız. Diploma her alanda yeterli değil sürekli kendimizi 
geliştirmeliyiz. Ne yarasak yapalım kendimizden bir şeyler 
katıp en iyisini yapmalıyız. Cio’luk hayatımda bana değer 
katan işe başladığımdaki aldığım tecrübelerdir. Geldiğimiz 
her adım bizi başka hedeflere hazırlıyor. Hiç birşey emeksiz 
olmuyor. 
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Programın 
sonunda 
konuşmacılara 
günün anısına 
bakır plaket 
takdimi yapıldı.
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Gaziantep Genç İşadamları Derneği tarafından 
ilköğretim ve ortaokul öğrencilerinin 
katılımıyla düzenlenen “Geri Dönüşüm” 
konulu resim yarışması ödül töreni GAGİAD 
dernek merkezinde yapıldı. Yarışmada 
dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 
Törene GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Bora Tezel ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

GAGİAD Geri Dönüşüm Konulu 
Resim Yarışması Düzenledi



AGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora 
Tezel, “Hayatımızı 
var olan kaynaklar 
ile devam ettiriyoruz. 
Kaynakların doğru, 
bilinçli efektif 

kullanımı önemli. Biz de bu önemli 
konuyu vurgulamak adına her sene 
düzenlediğimiz resim yarışmasında 
bu sene “Geri Dönüşüm” konusunu 
işlemeye karar verdik. Bir toplumun 
ilerlemesindeki en büyük güç 
yeni nesillerin doğru ve bilinçli 
yetiştirilmesidir. Geleceğimizin, yani 

öğrencilerimizin özgüvenlerinin, 
yeteneklerinin ve sosyal yönlerinin 
geliştirilerek yetiştirilmesi hususu 
bizler için ayrı bir önem arz ediyor. 
Bir ülke sadece ilimle bilimle değil 
sosyal, kültürel özellikleri ile de gelişip 
ilerlemelidir. Bu yarışmaların kültürel 
gelişime katkısı olacağını umut ediyoruz. 
Geri Dönüşüm konulu yarışmamıza 
emek verip katılan tüm öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.’’ dedi.
Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel’in 
konuşmasının ardından öğrencilere 
ödülleri takdim edildi. Tören hatıra 
fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

GELECEĞIMIZIN, YANI 
ÖĞRENCILERIMIZIN 
ÖZGÜVENLERININ, 
YETENEKLERININ VE SOSYAL 
YÖNLERININ GELIŞTIRILEREK 
YETIŞTIRILMESI HUSUSU 
BIZLER IÇIN AYRI BIR ÖNEM 
ARZ EDIYOR.
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ftar yemeği ve ardından sahur gecesiyle 
devam eden iftar programına Önceki Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanlarımız ve Önceki 
Dönem Kadınlar Kurulu Başkanlarımız, 
Yönetim Kurulumuz, Üyelerimiz ve üye 
eşlerimiz katıldı.
Yoğun katılımın olduğu programda 
çocuklar için özel aktiviteler yapıldı.İ

Derneğimiz iftar yemeğinde bir araya geldi.

Büyük 
Ailemiz 
İftar 
Yemeğinde 
ve Sahur 
Gecesinde 
Biraraya 
Geldi.
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ü y ü k ş e h i r 
B e l e d i y e s i ’ n i n 
k o o r d i n e s i n d e 
g e r ç e k l e ş e n 
iftar yemeğine, 
G a z i a n t e p 
Milletvekili ve 
GAGİAD Önceki 

Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
A.Nejat Koçer , GAGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Bora Tezel ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Katıldı. GAGİAD 
Üyelerinin katkılarıyla Kadir Gecesi 
gerçekleşen 5 ayrı bölgede kurulan 
iftar çadırlarında 12 bin kişi orucunu 
eş ve çocuklarıyla birlikte açtı.

GAGİAD’DAN 12.000 
KİŞİYE İFTAR YEMEĞİ B
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda 
şehrimizin 5 bölgesinde kurulan iftar çadırlarında 
Gaziantep Genç İşadamları Derneği tarafından iftar 
yemeği verildi.
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Üyelerimiz yaza merhaba partisinde bir araya geldi. 

Yaza Merhaba Dedik

oğun üye katılımı ile 
gerçekleşen partide 
konuşma yapan 
Gagiad Yönetim Kurulu 
Başkanı Bora Tezel;’’ 
24 yıldır başarılı 
projelere imza atan 
derneğimiz siz değerli 
üyeleri ile her zaman 

daha da ileriye gitmekte ve her zaman 
daha kuvvetlenmektedir. Şehrimize 
ve ülkemize katkı sağlamak en önemli 
görevlerimiz arasında yer alırken, 
üyelerimizle iç içe olmak, beraber 
etkinliklerde buluşmak ve yer almak 
bizlere onur vermektedir. Dernek 
olarak hedeflediğimiz birçok proje 
ve birçok çalışmalarda da beraber 
yer almak dilerim.’’ dedi. Sanatçı 
Mert Davran’ın canlı performansı ile 
gerçekleşen gecede üyelerimiz oldukça 
eğlenceli vakit geçirdiler.

Y
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1. Sanko Tekstil İşletmeleri,
2. Gülsan Sentetik Dokuma Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
3. Köksan Pet ve Platik Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
4. Çimko Çimento ve Beton Sanayi Ticaret A.Ş.,
5. Şireci Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
6. Oba Makarnacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
7. Süper Film Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.,

8. Melike Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
9. Selçuk İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
10. Mutlu Makarnacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
11. Sayınlar Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.
12. Sanko Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.,
13. Eruslu Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.

1. Zeki Mensucat San. ve Tic. A.Ş.
2. Canan Tekstil San. ve Tic. A.Ş.
3. Ünal Sentetik Dokuma San. ve Tic. A.Ş.
4. Kaşmir Halı San. ve Tic. A.Ş.
5. Sanko Rüzgar Enerjisi San. ve Tic. A.Ş.

6. Ritaş Kimya ve Tekstil San. Tic. A.Ş.
7. Pakten Sağlık Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.
8. Angora Halı San. ve Tic. A.Ş.
9. Torkut Oluklu Mukavva ve Ambalaj Sanayi A.Ş.
10. Flament Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından yapılan 
2016 yılı “Türkiye´nin ilk 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu” açıklandı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından yapılan 
2016 yılı “Türkiye´nin ikinci 500 Büyük Sanayi 

Kuruluşu” açıklandı.

İso’nun düzenlediği Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu sıralamasında 26 Gaziantep’li Firma 
içerisinde 13 GAGİAD’LI firma yer alıyor.
Gaziantep’li ve GAGİAD’lı şirketlerimizi başarılı 
çalışmalarından dolayı kutlarız.

İso’nun düzenlediği Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu sıralamasında 32 Gaziantep’li Firma 
içerisinde 10 GAGİAD’LI Firma yer alıyor.
Gaziantep’li ve GAGİAD’lı şirketlerimizi başarılı 
çalışmalarından dolayı kutlarız.

26
GAZİANTEPLİ FİRMADAN13

GAGİAD'LI FİRMA

32
GAZİANTEPLİ FİRMADAN

10
GAGİAD'LI FİRMA
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Derneğimiz tarafından düzenlenen Yeni Yatırım 
Teşvik Sistemi ve Cazibe Merkezleri konulu 
toplantıda bir araya gelen üyelerimiz, muhasebe 
ve denetim uzmanı Dr. Halil Yürüdü’den konu 
hakkında bilgi aldı. Toplantı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Bora Tezel’in Dr. Halil Yürüdü’ye 
Gagiad Ormanına dikilen 27 adet fidan 
sertifikası takdimi ile sona erdi.

GAGİAD ÜYELERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISINDA BİRARAYA GELDİ
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Bu kapsamda; KKTC Başbakan Sn. Hüseyin Özgürgün, 
KKTC Meclisi Başkanı Dr. Sibel Siber,  KKTC Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Sn. Sunat Atun ‘u makamlarında ziyaret, 
KKTC Turizm ve Çevre Bakanı  Fikri Ataoğlu ile de akşam 
yemeğinde bir araya gelindi.

TÜGİK Kıbrıs Çalıştayı ve 
Protokol Ziyaretleri Gerçekleştirildi

TÜGİK olarak Kıbrıs’ta gerçekleştirilen “Turizmde Yeni Trendler ve Kıbrıs 
Turizmi İçin Yeni Fırsatlar ‘’ konulu çalıştay programımız kapsamında, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile Yüksek İstişare Kurulu üyelerimiz Kıbrıs’ta bir dizi protokol 
ziyaretinde bulundu.
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0. ve 11. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Taner 
Özdurak ve eşi 7,8,9,10 ve 
11. Dönem Kadınlar Kurulu 
Başkan Yardımcılığı ve 
üyelikleri görevlerini 
üstlenen Eda Özdurak 
ile evlerinde GAGİAD’ı, 
Gaziantep ekonomisini ve 

evdeki Özdurak ailesini konuştuk. 

Taner bey kendinizi kısaca nasıl 
tanıtırsınız bize?
3 çocuklu bir ailenin en büyüğü olarak 
1977 yılında Gaziantep’te dünyaya 
geldim. Evli, 3 çocuk babasıyım. Vatanını, 
milletini seven bir bireyim. Elbette, 
Galatasaraylıyım. 

GAİGAD ailesi ile nasıl tanışmanız 
nasıl oldu?
Sivil toplum kuruluşlarının önemine ve 
gücüne her zaman inanırım. Çok uzun 
süredir, STK’lara olan ilgim, benim 
GAGİAD ile tanışmama vesile oldu. 2004 
yılında, duruşuyla, o güne kadar yaptığı 
çalışmalarıyla ve kendi hayat görüşümüze 
ve duruşumuza en yakın sivil toplum 
kuruluşu olarak görmüştük GAGİAD’ı, 
bu vesileyle üyeliğine başvurdum. O 
dönemin Yönetim Kurulu da üyeliğimizi 
uygun gördü. Erhan Özmen başkanımızın 
döneminde, 2004 Şubat ayında üye 
rozetimiz takıldı. O günden bu yana, bu 
ailenin mensubu olmaktan ve rozetini 
taşımaktan her zaman şeref duyduk. 

“EŞİMİN HEP DESTEĞİNİ GÖRDÜM”
Üyeliğinizin ardından başkanlığa 
kadar devam eden süreçte neler 
yaptınız?
Belki klişe bir cümledir ama GAGİAD 
hakikaten bir okuldur. GAGİAD’ın 
enteresan bir yapısı vardır. Üye GAGİAD’a 
bir adım yaklaşırsa, GAGİAD üyeye 
10 adım yaklaşır. Bunu maddiyatla 
yorumlayanlar sükutu hayale uğrayabilir. 
GAGİAD, toplumun sosyal dinamiklerini 
göz önünde bulundurur. Dolayısıyla 
işadamlarının da ortak paydaları ve 
sorumlulukları aynı olduğu için manevi 
açıdan pozitif etkileşimleri oluyor. Ben 
2004 yılında üye olduktan sonra farklı 
komisyonlarda farklı görevlerim oldu. 
Daha sonra 2 dönem Yaşar Erturhan 
başkanımla, 1 dönem de Ertuğrul Teymur 
başkanımla çok farklı deneyimlere sahip 
olduk. 6 yıl boyunca Başkan Yardımcılığı 
yaptım ve bu sürede Genç Çizgi Dergisi’nin 
Komisyon Başkanlığını yapıyordum ki, 
Genç Çizgi GAGİAD için çok değerlidir ve 
çok kıymetli komisyonlarından birisidir. 
Sonra Ödül Komisyonu Başkanlığını 
yaptım. Bu deneyimler hem dernek 
içerisinde hem de şehirde daha nitelikli 
ve düzgün işlerimizin oluşmasına 
sebebiyet verdi. Üyelerle ilişkilerimiz 
ve diyaloğumuz arttı. Aynı çatı altında 
olduğumuz üyelerle daha verimli ve 
dinamik ilişkiler oluştu. 3 dönem Başkan 
Yardımcılığı’ndan sonra bu görevi 
yapabilirmiyiz-yapamazmıyız diye kendi 
içimden muhasebe yaptım. Ailemle 
görüştüm. GAGİAD’ı diğer STK’lardan 

ayıran en belirgin özelliklerden birisi de 
kadınlara verdiği değerdir. Kadınlar her 
zaman toplumun mihenk taşları olmuştur. 
İlk kurulduğunda TOBB bünyesinde dahi 
Genç Girişimciler ve Kadın Girişimciler 
yokken GAGİAD kurulduğunda, Kadınlar 
Kurulu, Yönetim Kurulu ile birlikte 
faaliyete başlamış Türkiye’de ilk ve tek 
kuruluştur. Benim tek başına başkan 
olmak gibi bir özelliğim olamaz. Çünkü 
eşimin benden daha fazla yorulma 
ihtimali var. Dolayısıyla Eda hanımla 
birlikte, bu işi yapabileceğime kanaat 
getirdikten sonra aday oldum. Son derece 
başarılı bir kongreyle başkan seçildim. 2 
dönem başkanlık yapma onuruna sahip 
oldum. GAGİAD’ın adı konulmamış şöyle 
de bir prensibi var. Başkanlıkta ne kadar 
başarılı olursanız olun en fazla 2 dönem 
yaparsınız. Zaten iyi yapmışsanız iyi olarak 
anılırsınız, kötü yaptıysanız da, kötüyü 
sürdürmenin bir anlamı yok. Dolayısıyla 
2 dönem kuralı çok demokratik bence. 
Ben 14 yıldır bu derneğin içerisindeyim. 
GAGİAD’ı başarıya taşıyan en önemli 
unsurlardan birisi, değişim sürecinin her 
zaman nitelikli ve sağlıklı olmasıdır. Hiç 
kimse vazgeçilmez olmadığını bu şekilde 
görmesi gerekir. İnşallah bu, bütün 
STK’lara da örnek olmuştur. Ama net olan 
bir şey var, Türkiye’deki STK’lar içerisinde, 
kendi kurumsallaşmasını tamamladığı 
için Gaziantep’teki GAGİAD çok güçlü bir 
dernek. Değişimi sağlayabiliyor olmamız, 
üyemize, daha ilk günden motivasyonunu 
arttırıyor. Bu çok önemli. 
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“HEPİMİZ ÜLKEMİZ İÇİN 
BİR ŞEYLER YAPMALIYIZ”

GAGİAD 10. ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Taner Özdurak ve 
eşi Eda Özdurak ile sohbet ettik.

Taner Özdurak, 2004 yılında üye olduğu Gaziantep Genç İşadamları Derneği’nde, 
18 yıl boyunca edindiği tecrübeleri, başkanlığı döneminde yaptığı projeleri ve 
Gaziantep ekonomisiyle ilgili görüşlerini GENÇ ÇİZGİ ile paylaştı. 

1
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GAGİAD bünyesinde kendisini yetiştiren 
bir çok isim, şehrin bir çok STK’sında 
ve farklı yerlerde görev üstlenmesini 
nasıl değerlendiriyorsunuz?
Baktığınız zaman bir çok yerde varız. Var 
olmaya da devam ediyoruz. Demek ki 
GAGİAD’da doğru işler yapılıyor. Doğru 
üye profili ve yapısı var. GAGİAD’da her 
üye, üzerine düşeni fazlasıyla yapmaya 
çalışıyor. Üyelerimiz bugün siyasette de var, 
STK’larda da var, yardım kuruluşlarında 
da var, sportif faaliyetlerde de var. Şunu 
biliyorum ki, daha bir çoğunun da vakti 
yok. Üretiyorlar, yoruluyorlar. Valizini 
hava limanında değiştiren arkadaşlarımızı 
biliyorum. 

“TEMEL DEĞERLERİMİZ VAR”
GAGİAD’da başkanlık yapan isimlerin, 
görevi bıraktıktan sonra, bu aileyle hiç 
kopmayan bağları oluşuyor, bunu neye 
bağlıyorsunuz?
Birincisi, aile olmanın verdiği etki, 
ikincisi de kadınlar. Hani diyorlar ya, 
“kadınlar ne iş yapıyor?” diye!.. Kadınlar 
ciddi anlamda hizmet veriyor ama en 
önemlisi birleştiriyorlar. Bizim çok büyük 
sayılarımız yok. GAGİAD üye yapmaya 
çıkmaz. Bizim temel değerlerimiz var. 
Hiçbir zümreye, hiçbir gruba, görüşe ait 
değiliz. Kişilere göre şekil değiştirmeyiz, 
değer ölçülerimizi de değiştirmeyiz. 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin anayasası, 
bizim anayasamızdır. Hal böyle olunca çok 
daha nitelikli ve güçlü gidiyoruz. 

“KURUMSALLIĞIN GÜCÜNE 
İNANIRIM” 
‘’BEN DEĞİL BİZ’’
Bu dört yıllık çalışma süresi içerisinde 
doğru proje ve doğru işler ortaya koyan 
Yönetim Kurulumuz, Kadınlar Kurulumuz 
ve dernekte çalıştığım kıymetli sekretarya 
ve dernek çalışanları;  sonsuz özveri ve 
destekleri ile çok kaliteli ve iyi iki dönem 
geçirmemizdeki mihenk taşıdır. ‘’Benim 
yapabileceğim bir şey yok ama bizim 

yapabileceğimiz işler var ve biz bunları 
başardık. ‘’

Taner bey başkanlık yaptığınız 
dönemde ne gibi çalışmalara imza 
attınız, ilk aklınıza gelenleri sayar 
mısınız?
İnsan çocuklarının büyüdüğünü 
unutabilir mi? Hepsi aklımda. Biz 
Gaziantep’in yereldeki gücünü, ulusala 
nasıl taşıyabiliyoruz diye düşünüyorduk. 
Bu düşünceden hareketle, Kentsel Güç, 
Küresel Rekabet diye bir İş Forumu 
oluşturmaya çalıştık. Gayet başarılı da 
devam ediyor. Akabinde Çin’e, Fas’a, 
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KADINLAR CIDDI ANLAMDA 
HIZMET VERIYOR AMA EN 
ÖNEMLISI BIRLEŞTIRIYORLAR. 
BIZIM ÇOK BÜYÜK SAYILARIMIZ 
YOK. GAGIAD ÜYE YAPMAYA 
ÇIKMAZ. BIZIM TEMEL 
DEĞERLERIMIZ VAR. HIÇBIR 
ZÜMREYE, HIÇBIR GRUBA, 
GÖRÜŞE AIT DEĞILIZ. KIŞILERE 
GÖRE ŞEKIL DEĞIŞTIRMEYIZ, 
DEĞER ÖLÇÜLERIMIZI DE 
DEĞIŞTIRMEYIZ. TÜRKIYE 
CUMHURIYETI DEVLETININ 
ANAYASASI, BIZIM 
ANAYASAMIZDIR. HAL BÖYLE 
OLUNCA ÇOK DAHA NITELIKLI VE 
GÜÇLÜ GIDIYORUZ. 



Gürcistan’a gittik. Kentsel Güç, Küresel Rekabet’i 
bu ülkelerde değerlendirdik. Bizler dernekte 
olduğu gibi işyerlerinde de kurumsallığın gücüne 
inanıyoruz. Kurumsallaşmak, patronun o işyerinde 
olmaması demek değil. Ama patronun işin içinde 
olması kurumsallaşmayacağı anlamına da gelmez. 
İyi profesyonellerle şirketini bir adım önde 
götürmesi gerekiyordu. GAGİAD olarak bu noktada 
ne yapabiliriz onu düşündük. Türkiye’deki 4 tane 
büyük fabrikayı ziyaret ettik. Bunlardan birisi Ford 
Otomotiv, birisi Tokai idi. Oradaki kurumsallık nasıl 
ilerliyor, ticaret nasıl işliyor, bunları yerinde gördük. 
Bizim sosyal yönümüz her zaman var. Eğitim 
anlamında bilişim sınıflarının oluşturulmasına 
destek verdik. 20’ya yakın Kütüphane ve Etüt 
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“KURUMSALLIĞIN GÜCÜNE İNANIRIM” 
‘’BEN DEĞİL BİZ’’
Bu dört yıllık çalışma süresi içerisinde doğru proje 
ve doğru işler ortaya koyan Yönetim Kurulumuz, 
Kadınlar Kurulumuz ve dernekte çalıştığım 
kıymetli sekretarya ve dernek çalışanları;  
sonsuz özveri ve destekleri ile çok kaliteli ve 
iyi iki dönem geçirmemizdeki mihenk taşıdır. 
‘’Benim yapabileceğim bir şey yok ama bizim 
yapabileceğimiz işler var ve biz bunları başardık. ‘’

“NEREDEN 

BAKARSANIZ 

BAKIN, 

GAZİANTEP 

BAŞARILI BİR 

ŞEHİRDİR”



merkezinin tefrişatını hazırlayıp, okulların 
kullanımına sunuyorduk. Bu hizmeti biraz 
daha teknolojiyle donatarak, öğrencilerin 
hizmetine açtık. Gaziantep’imizin 
köylerinde yaşayıp ta, daha şehri 
görmeyen, bilgiye kolay ulaşamayan 
çocuklarımız var. Bu projemizin özellikle 
taşımalı köy okullarına ciddi faydaları 
oldu. Ben 2 çok değerli Kadınlar Kurulu 
Başkanı ile çalışma şansına sahip 
oldum. Birisi Özge hanım, birisi Aylin 
hanım.  Onların kendi içerisinde ciddi 
faaliyetleri vardı. Biz sosyal noktalara 

daha çok Kadınlar Kurullarımız üzerinden 
ulaşmaya çalışıyorduk. Bizler bu şehrin 
bize verdiklerini ayna yaparak, şehrimize 
geri verdik. Meseleye böyle bakıyorum. 
Devam eden bir çok işler vardı, bunlar 
zaten GAGİAD kurulduğundan beri devam 
ediyor. Bu şehir var oldukça, bu dernek te 
var olacaktır. 

Sizin başkanlığı bıraktıktan sonraki 
gözlemleme imkanınız oldu mu, bu 
dönemle ilgili bir şeyler söylemek ister 
misiniz?

Aslında bunu konuşmaya bile gerek yok. 
İyi işler yapıyorlar. GAGİAD’ta her göreve 
gelen başkan, bir taş daha koyacaktır. 
Bundan hepimiz çok eminiz. 

Peki, şöyle değiştirelim soruyu 
o halde, geçmişten günümüze 
GAGİAD’ın gelişimini ve nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
Dinamikler değişiyor. 1993’te bu dernek 
kurulduğunda hayatımızda internet 
ne kadar vardı, bilgi ne kadarcık vardı. 
Sosyalleşme ne kadar vardı. İnstagram, 
twetter gibi iletişim araçları var mıydı? 
İnsanlar ancak bu tür kurumlarda 
bir araya geldiği zaman, kendi 
arasındaki sorunlarını ve meselelerini 
konuşabiliyordu. Dernek o günün 
koşullarında bu amaçla kuruldu. Kuran 
isimlerden Allah razı olsun. Buraya gelen 
herkes, dışardaki güçlü kimliğini bırakıp 
“burada ne yapabilirim” diye geliyor. 
Hiç ummadığınız bir kişiyi tiyatroda 
oynatabiliyorsunuz. Hiç ummadığınız 
bir kişiyi Çocuk Esirgeme Kurumu’na 
gönderip hediye dağıttırabiliyorsunuz. 
Ummadığınız başka bir adam, bir okula 
gidip eksikleri tespit ediyor. Kadınlarımız 
balolar öncesi çok perde ütüledi, tabak 
sildi. Tüm bunlar bir özveridir. 93’te 
dernek bu mantıkla kurulduğu için, 
bugünkü faaliyetlere de aynı özellikler 
yansıyor. Sadece bugünün istekleri ve 
talepleri farklı, o yıllar farklıydı. Bir 
kuşak farkı oldu ama kuşak farkı da 
karakteristik özelliklerini değiştirmedi. 
Aradan geçen yıllar, başarı ivmesini 
katlanarak devam ettiriyor. Değişimin 
kültüründe de bunlar vardır. Dünyadaki 
değişmeyen tek şey değişim. 

Başkanlığa veda ettiğiniz son genel 
kurul duygusal bir veda töreniydi 
sizin için… Bütün üyeler sizi ve eşinizi 
salondan aracınıza kadar uğurladı. O 
gün neler hissettiniz, hangi duyguları 
yaşadınız?
O tablo, GAGİAD ailesinin yüreğinin 
güzelliği. Eşim ve ben buraya emek 
verdik. O gün, bizim verdiğimiz 
emeklerin meyvesini topladığımız 
gündür. Ama o gün siz, siz onlara bir 
şey söylemiyorsunuz. Onlar kendi kalp 
güzelliklerini yansıtıp, söylemeden 
bunu sizin için yapabiliyorsa, siz 
de yaşadığınız süre içerisinde bu 
derneğin en küçüğünden en büyüğüne 
bütün işlerine koşmanız gerektiğini 
anlıyorsunuz. O tablo, bu dernek için 
daha çok çalışmamız gerektiğinin işareti. 
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“O GÜNÜ, BUGÜN BİLE HATIRLADIĞIMDA DUYGULANIRIM”
Eda hanıma da sormak istiyoruz bu soruyu, siz neler 
hissettiniz o gün?
Eve t o gün gerçekten benim için duygusal bir gündü. Aslında 
tam 10 yıl az bir süre değil. Acısıyla tatlısıyla… Biz ilk yönetime 
girdiğimizde ilk oğlum Ömer 1 yaşındaydı. Görevimiz bittiğinde 
12 yaşındaydı. Ve sonra Çağan Ve Eymen bu süreçte dünyaya 
geldiler. Yani 3 tane çocuk büyütmüşüm  bu dönemde tahmin 
edersiniz ki küçük çocuklar bu işler iki kat daha zor oluyor. Ama 
hiç birşey insanın gözüne gelmiyor. Çünkü layık görülmüşsünüz 
ve seçilmişsiniz. Eşim nasıl bir önceki yönetim kurulu 
başkanlarından bu bayrağı devraldıysa bizde o gün devrettik. 
Ama dediğimiz gibi çok duygusal bir gündü sanki bir şehirden 
başka bir şehre göç ediyormuş gibi. Ama ne kadar gurur vericiki 
ne güzel dostlar, ne güzel yürekleri sevmişiz sevdirmişiz. Taner 
ne kadar güzel şeylere imza atmış ki, tüm GAGİAD ailesi bizi 
öyle uğurlamıştı. Bugün bile hatırladığımda çok duygulanırım. 
Hala Taner’i gördüklerinde gördüklerinde “Başkan” diye hitap 
ediyorlar, sevgilerini, gönüllerini ortaya koyuyorlar. Bu sevgiye 
layık kalabilmek benim ve Taner bey için de çok ama çok önemli.

Taner bey tekrar size dönecek olursak… İş yaşamınızda 
başarılı bir çizginiz var. Bu anlamda başarılı olmanın 
ipuçlarını bizimle paylaşır mısınız?
Başarılı olup olmadığımı ben bilmem, o sadece söylenir. Bunun 
herhangi bir sırrı da yok. Bildiğim bir şey var, iş yaparken kimsenin 
canını yakmamaya çalışırım. Meselelere hakkaniyetle yaklaşır, 
buna göre davranırım. Ahilik kültüründen gelen bir prensip 

vardır. Emekçinin emeğinin alın teri kurumadan verilmeli diye. 
İşinizde bu desturu koyarsanız, insanları üzmezsiniz. Alacağınıza 
uzak, borcunuza da yavuz olursanız çark bir şekilde dönüyor. 
Siz karşınızdakini haset eder, kıskançlık eder, kin ne nefret 
beslerseniz, “onda var, bende yok” diye başlarsanız, zaten o iş 
başlamadan bitmiş demektir. O işten de hiçbir hayır gelmez. Kısa 
zamanda birazcık yol alabilirsiniz ama bu uzun sürmez. Herkesin 
kendine göre başarı hikayeleri vardır ama temel prensipler 
böyledir. Bir de yaradanın rızk taksimi var. Yan yana 2 tane aynı 
gün ağaç dikin, birisi kuruyor, diğeri gür çıkıyor. Rızk taksimine de 
hamd etmek lazım. 

“NEREDEN BAKARSANIZ BAKIN, 
GAZİANTEP BAŞARILIDIR”
Gaziantep ekonomisinin bugünkü geldiği noktayı nasıl 
görüyorsunuz, gelecekte bizi neler bekliyor?
Şehrimizin bugüne kadar gelmiş olduğu nokta iyi. 6 milyar 
dolarlık ihracat yapmış, ithalatın, ihracatı dengelediği bir 
şehirden bahsediyoruz. İşsizlik, ülke içerisindeki diğer şehirlere 
göre daha az. Malum, son yıllarda bir Suriye göçü ve son yaşanan 
Kuzey Irak’taki referandum bu şehrin son dönemde yaşadığı 
olumsuzluklar. Ülkenin genel yaşadığı terör olayları ve –Allah 
ne bizlere, ne bizden sonraki nesillere yaşatmasın- 15 Temmuz 
olayı. Böyle olumsuzlukları yaşamışken, ekonomi çok kötü 
diyemeyiz. Eksikler var mıdır, vardır. Sıkıntılar oluşmuyor mudur, 
oluşuyordur. Bunların bir günde çözülmesini beklemek te çok 
doğru olmaz. Ama bugün bu rakamlara ulaşıldı ve işsizlik Türkiye 
ortalamasının altında seyrediyorsa, bunları göz ardı etmemek 
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“GAGİAD, TÜRKİYE’DE 
ÖRNEK GÖSTERİLECEK 
BİR YAPIDA”



gerek. Bazen bankacı arkadaşlarla 
konuşuyoruz, onlar “Gaziantep borçlu 
bir şehir” diyorlar. Doğrudur ama 
borcun karşılığı varsa sorun yok. Aynı 
bankacı şunu söylemiyor. Kredilerin 
geri dönüşü Türkiye ortalaması 3.2 iken, 
Gaziantep 2.8 ile Türkiye ortalamasının 
altında.  Bu da bir başarıdır. Mesela hep 
diyorlar “Zonguldak mevduat oranında 
Türkiye’nin en başarılı şehri”, onlara 
soralım, Zonguldak’ta geri dönmeyen 
kredi oranı nedir diye. Yüzde 6.5’tir. Bu 
noktalardan baktığımızda Gaziantep 
iyi elbette gelişmemiz ve ürünlerimizi 
çeşitlendirmemiz lazım. Teknolojiye 
daha fazla yatırım yapmalıyız. Bunlar 
bir günde olmaz. Biraz ar-ge paylarının 
artması, araştırma geliştirmenin artması, 
birazcık ta yıllardır ihmal ettiğimiz 

tarıma dayalı sanayinin artması gerek.   

“YENİ BİR YATIRIM YAPACAK OLSAM, 
BUNU TERCİH EDERİM”
Tarıma dayalı sanayi hakkında neler 
söylemek istersiniz? 
Teknolojiyi üretemiyorsak, tarımı 
yapabiliriz. Önümüzdeki 3-5 yıl 
sonra tarım çok daha kıymetli olacak. 
Organik besinlerin kıymeti çok daha 
iyi anlaşılacak. Ve gerçekten yapanda, 
uğrayanda iyi kazançlar elde edecek. 
Emin olun, şu anda yeni bir yatırım 
yapacak olsam, tarıma dayalı sanayi 
yatırımı yaparım. Örneğin, dünyada az 
sayıda kayısı üreticisi var ve en ucuz 
kayısıyı biz satıyoruz. Hollanda bizden 
3 bin dolara alıyor, 6 bin dolara satıyor. 
Dünyada tek fındık üreticisiyiz ama 

fiyatı İtalya ve Almanla belirliyor. Bu 
kadar tarıma elverişli alanımız varken, 
ülke olarak buğdayı hububatı ithal 
ediyoruz. Petrol açığımız 35 milyar dolar 
iken, yağlı tohum açığımız da 30 milyar 
dolar. Demek ki tarımda yol almamız 
lazım. 

Ailenizle birlikte iken nasıl vakit 
geçirmeyi seversiniz?
Evde 3 oğlum var, onlar ne karar verirse, 
ben ona uyuyorum. Ben çocuklarımla 
vakit geçirmeyi severim ama bu soruyu 
onlara sormak lazım.(gülüyor) Dürüstçe 
böyle ama şunu da belirtmeliyim. 
Çocuklarımız eskisi gibi çocukluk 
yaşıyor mu, bu tartışılır. Mesela benim 
çocuğum 17:10’da okuldan geliyor, derse 
başlıyor. Şimdiki çocuklar mahalleden 
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komşunun ağacından erik çalmıyor, top patlatmıyor, cam 
kırmıyor, misket oynamıyor. Sadece okula gidiyor ve tekrar 
eve geliyorlar. İsterseniz bunları da yazabilirsiniz. Çocuk bir 
gün olsun okulun duvarından atlayıp kaçamıyorsa, haylazlık 
yapamıyorsa, ben ne anladım böyle çocukluktan!.. Siz hiç mi 
kaçmadınız okuldan? Biz Meteoroloji’nin orada otururduk, 
köşede bir yaşlı bir teyze vardı. Evleri bahçeli, ağaçları, 
tavukları vardı. Okuldan kaçtığımızda onların bahçesine 
girerdik. O teyze de bizi hep kovalardı. Halbuki tavuğumu 
çalacağız yok ama bizi kovalaması bile hoşumuza giderdi. 
Maalesef bu nesilde çocuklarımız kurulmuş robotlar gibi. Belki 
bizler de yarıştan geri kalmalarını istemediğimiz için böyle 
yapıyoruz ama bildiğim bir şey var, eski çocukluk yok.

GENÇ Çizgi aracılığıyla GAGİAD üyelerine bir mesajınız 
olacak mı?
GAGİAD üyeleri zaten bir şeylerin farkına vardıkları için bir 
sivil toplum örgütündeler. Toplumun geneline bakmamız 
lazım. Ben genel bir şeyler söylemek istiyorum. Hepimiz bu 

ülkenin insanlarıyız. Etnik kökenimiz, dini görüşümüz ne 
olursa olsun hepimiz bu ülkeden kazanıyoruz. Bu ülkeden 
kazandıklarımızı, karınca kararınca, ister bir STK aracılığıyla, 
ister kendi aranızda yapacağınız bir dayanışmayla, ister 
bireysel olarak bu ülkeye geri verelim. Hiç kimse yanında bir 
şey götüremeyecek. Benim yanımda götüremeyeceğim bir şey 
benim değilse, ben bunun köküne nasıl sahip çıkarım. Bu ülke 
için daha fazla ne yapabiliriz, buna bakmalıyız. 

EDA ÖZDURAK :
“GAGİAD DEMEK PAYLAŞMAK 
DEMEK”
Eda hanım röportajımıza sizinle devam etmek istiyoruz. 
Geçmişte Kadınlar Kurulu’nda aktif görevler üstlenen bir 
isim olarak, GAGİAD sizin için ne anlam ifade ediyor?
GAGİAD için eski dönem başkanlarım hep derdi ki GAGİAD bir 
okul… ilk başlarda anlamazdım sonra yaşadıkça, GAGİAD’ı her 
geçen gün tanıdıkça, ne demek istediklerini çok iyi anladım. 
GAGİAD demek sorumluluk, paylaşım, arkadaşlık ve de güzel 
anı biriktirmek demek.

GAGİAD ailesinin bir ferdi olmak nasıl bir duygu?
Tabi ki çok onur ve gurur verici bir duygu. GAGİAD Gaziantep’in 
en kültürlü, en saygın ve sevgin kişilerin buluştuğu nokta 
bence. O atmosferde yer almak ve ortaya güzel sonuçlar hep 
birlikte el ele yapmak çok güzel bir duygudur.

GAGİAD çatısı altında ne gibi çalışmalara imza attınız?
Bizim birçok protokol ziyaretlerimiz, okul tefrişatlarımız,çok 
dolu dolu ve zevkli yemek kitabımız, çok donanımlı 
eğitmenlerimizle söyleşilerimiz oldu. Huzurevi, çocuk yuvası 
gibi sevgiye ihtiyacı olan kurumlarımıza naçizane küçük 
hediyelerle ziyaretlerimiz oldu. Tabi 10 yıl görev aldığım 
yönetim kurulunda buna benzer birçok projeler gerçekleştirdik. 
Hepsini de aynı heyecan içerisinde severek yaptık. Elbette tüm 
bunlar değerli Yönetim Kurulu Başkanlarımızla Ve Kadınlar 
Kurulu başkanlarımızın nezdinde ekip işi olarak yaptığımız 
projelerdir.

Evdeki Taner bey nasıl bir eş, nasıl bir babadır anlatır 
mısınız?
Taner öncelikler evine ve çocuklarına gerçekten ilgili bir eş 
ve babadır. Her baba ve her eş gibi yoğun çalışma koşullarına 
rağmen mutlaka çocuklarıyla vakit geçirmeye önem verir. Ama 
erkek çocuk babası olmak zordur. Tabi ki benimle geçirdikleri 
zaman daha farklı oluyor daha çok paylaşımları oluyor. O da 
sağ olsun onları hiç kırmaz. Birlikte sinemaya giderler, maça 
giderler, alışverişe çıkarlar. 

Ailece bir araya geldiğinizde, yapmaktan en mutlu 
olduğunuz şey nedir?
Ailece aynı masada yemek yemek bana gerçekten çok keyif 
veriyor. Ailenin aynı masada tam kadro olması bana tam aileyi 
anlatır. Allah birliğimizi bozmasın inşallah.
Son olarak söylemek istedikleriniz var mı?
Tüm GAGİAD ailesine teşekkür ediyorum. Bu arada dernek 
merkezinde görev yapan arkadaşlarımızın haklarını hiç ama 
hiç unutamam. Ellerine, yüreklerine sağlık. Birlikte çok mesai 
harcayarak ekip olarak çok güzel günler geçirdik. GAGİAD 
bizim için çok özeldir ve bu özelliği her daim yaşatacağımıza 
Taner de, bende inanıyorum.
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BAŞARMAK İÇİN ÖNCE 
EKİP OLACAKSINIZ

Üyemiz Murat Özkargın ile Offroad sporunu ve elde 
ettikleri son başarıyı konuştuk

Dünyanın en zorlu 5. Offroad Yarışı olarak kabul edilen Transanatolia-2017’de 
Gaziantep ekibi ikincilikle döndü. Gaziantep ekibinin içerisinde yer alan 
isimlerden Murat Özkargın ile Offroad’u ve elde ettikleri bu önemli zaferi GENÇ 
ÇİZGİ okurları ile paylaşırken, ekip olmanın önemine dikkat çekti.



urat bey, 
Offroad’ın kelime 
anlamı yol dışı 
demek. Kısaca 
Offroad nedir 
ve sizin ilginiz 
nasıl başladı, ne 
zamandan beri 
Offroad sporuyla 
ilgileniyorsunuz?

Aslında offroada yol dışı demek; 
İngilizceden Türkçeye çeviri yapmaktır. 
Offroad bana göre normal binek araçlarla 
ilerleyemediğiniz yollarda ve yol olmayan 
yerlerde ilerlemektir. Bu ilerlemenin 
sonunda soğuktan donmak üzere olan 
aracı kara saplanmış insanlarda olabilir. 
3 bin metrenin üzerinde kıyısında kamp 
yapabileceğiniz krater gölü de. Çeviri 
anlamına takılırsanız en iyi offroadcu 
keçileri ve kuşları sayabiliriz.
Offroad sizinde dediğiniz gibi yol dışı 
demek. Ama gerçek anlamı doğa içinde 
olmak demek benim tanımım bu. Doğayla 
barışık olmak ve gidilmeyen yerlere 
gidebilme arzusudur. Bu işin üstadı 
olan Göktuğ Güzelbey’in bir tanımı var “ 
tedavisi olmayan hastalık” diye… Bende 
2015 Haziran ayında şifayı kaptım! Beni 
davet eden kişi ise Murat Ercan oldu. 
Davet edilip ilk toplantımızda ilk offroad 
aracımı aldım. Şu anda belkide ekibimizin 
içindeki tabiri caizse en çaylak olan 
benim. 2 yıla aşkın bir süredir offroad 
yapmaktayım.
Şunu da belirteyim; 2015 den beri kulüp 
üyeliğim devam etse de aslında hayatın 
tamamı bir offroaddur.

Gaziantep’te kaç kişilik bir ekipsiniz, 
kimler var?
Gaziantep te offroad sporu uzun yıllardan 
beri süregelmekte olup Gaziantep Doğa 
Sporları ve Offroad Kulübü (GANDOFF) bünyesinde aktivitelerimize 2015 yılında 

bu yana devam etmekteyiz. Kulüp 
bünyesinde 25 üyemiz ve kulübe kayıtlı 
20 adet tam donanımlı offroad aracımız 
bulunmakta.

Kulübünüz hakkında da bizi 
bilgilendirir misiniz?
Kulübümüz 2015 yılında resmi dernek 
statüsüne kavuşarak Gaziantep Doğa 
Sporları ve Offroad Kulübü kısaca 
GANDOFF  adını almıştır. 
Her türlü doğa sporları kapsamında 
Ülkemizin doğa güzelliklerini gezip 
görerek ve araştırarak korumak ve 
yaygınlaştırmak için çalışmalar yapmak 
ve bu amaçla faaliyetler ve eğitimler 
düzenlemektir. Gaziantep’te Off-Road 

sporunu tanıtmak, yaymak, geliştirmek, 
gelenek haline sokmak, Üyeler arasında 
kardeşlik, karşılıklı yardım ve işbirliği 
sağlamak, her türlü doğal afetlerde arama 
kurtarma çalışmalarına katılmak gibi 
misyonumuz var. 
Derneğimizin başlıca çalışma alanları, 
doğa aktiviteleri arasında yer alan 
Offroad, Trekking, Kampçılık, Dağcılık, 
Kaya Tırmanışı, Yapay Duvar Tırmanışı/
Bouldering, Yamaç Paraşütü, Rafting, Dağ 
bisikleti, Kanyoning, Kayak disiplinleri, 
Yüzme, Mağaracılık, Sualtı Sporları, 
Arazide yön bulma yer alır. Üyelerin 
genel bilgi, yetenek ve eğitimleri seviyesi 
oranında, doğa sporlarının içerdiği kaza 
durumlarında Arama-Kurtarma, İlk 
yardım gibi görevlerimiz var. 25 kişilik 
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bir ekibiz. Ekibimizde Göktuğ Güzelbey, 
Bülent Ercan, M. Nuri Turan, Cahit Kaysı, 
Osman Kaplan, Ümit Kıratlı, Korkut 
Ertürküner, Abdullah Muhittinoğlu, Cem 
Öztürkmen, Barış Albustanoğlu, Ekrem 
Özköse, Fuat Erdem, Muhammed Gün, 
Bülent Şahindal, Sinan Taycan, Çağdaş 
Kızılateş, Zafer Yücel, Cengiz Bingül, 
Taner Oğuzer, İbrahim Akyılmaz, Mustafa 
Akdoğan, Salih Bilecen, Yılmaz Mutlu ve 
Abdullah Canözer yer almaktadır.

BAŞARI HİKAYESİ
Basında yer aldı. Ağustos ayında, 
dünyanın en zorlu yarışlarından 
birinde, çok önemli bir başarı elde 
ettiniz. Nedir bu başarı, bize anlatır 
mısınız?
Bu organizasyona katılmanın kararını 
verirken çok zorlandık. Daha önce bu 
türden bir yarışmaya katılmamanın 
ürkekliği ile cesaretimizi toplamamız 
zaman aldı.  Sonuçta katılım formunu 
doldurup hazırlıklara başladık. Öncelikle 
2 bölüm olarak uzun bir liste yaptık. 
Katılacağımız aracımızı belirleyip 
araç üzerinde, yarış anında arıza 
yapmaması, karşılaştığımız engelleri 
aşmayı kolaylaştırıcı modifiye işlemlerini 
gerçekleştirdik. Diğer konu ise mental 
olarak kendimizi hazırlamamızdı. Önceki 
yıllarda yapılan yarışlara ait videoları 
izledik. Katılan tecrübeli abilerimizden 
bilgiler aldık. Organizasyon komitesi 
ile devamlı iletişim halinde olup kural 
dışı hareket etmemek için yoğun çaba 
gösterdik.
Ve Sonuçta; 19-26 Ağustos 2017 tarihleri 
arasında yapılan, dünyanın en zorlu 
5. Offroad Yarışı olarak kabul edilen 
Transanatolia-2017 bu sene İzmir’den 
başlayarak Samsun’da son buldu. Toplam 

olarak 2850 km ve 30 etap üzerinden 
7 gün süren bu offroad yarışında çeşitli 
kategorilerde araçlar kıyasıya birbirileriyle 
mücadele etti. Dakar rallisine hazırlık 
niteliğindeki bu yarış defalarca Dakar’a 
katılan pilotlara da ev sahipliği yaptı. 
Dünyanın en zorlu 5. Offroad Yarışı olarak 
kabul edilen Transanatolia-2017’de 
Gaziantep ekibi ikincilikle döndü. Yarış 
dönüşü Ekip arkadaşım Göktuğ Güzelbey 
yarışmadan sonra şöyle bir konuşma 
yaptı, bizin için anlamlıydı, bu yüzden 
paylaşmak istiyorum

1- Dünyanın 5. en zor offroad yarışı olarak 
kabul edilen bu organizasyona katılmanın 
ne kadar doğru bir karar olduğunun 
sevinci içindeyiz. 
2- Organizasyonda görev alan tüm 
transanatolia ailesinin ne kadar özveri 
içerisinde çalıştıkları gözümüzle 
görmesek inanmazdık. Neredeyse akşam 

uyuduktan sonra üzerimizi örtecek 
derece ilgi alaka gördük. Hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz.
3- Canım kardeşim Murat Ozkargın’ın 
inanılmaz insanüstü gayreti ile kupa 
aldığımızı itiraf etmeliyim. 5000 km 
boyunca yanımda olup ekip ruhundan 
ödün vermediği için ayrıca teşekkür 
ediyorum.
4- Yarış öncesi ve sonrası maddi manevi 
desteğini bizden esirgemeyen Gandoff 
ailemize özel olarak teşekkür ediyoruz. 
Ayrıca Gaziantep’ten sırf bize destek 
olmak için o kadar yolu gelen Zafer 
Yücel Erol Küçükcan ve Osman Kaplan 
kardeşimize minnettarız.
5- Yokluğumuzda işlerimizi üstlenen tüm 

Röportaj40

Gaziantep’te Off-
Road sporunu 

tanıtmak, yaymak, 
geliştirmek, gelenek 

haline sokmak, 
Üyeler arasında 

kardeşlik, karşılıklı 
yardım ve işbirliği 

sağlamak, her türlü 
doğal afetlerde 

arama kurtarma 
çalışmalarına 
katılmak gibi 

misyonumuz var. 



çalışma arkadaşlarımıza ayrıca teşekkür 
ediyoruz.
6- Bütün yükümüzü çeken canım ailemize 
ve sevdiklerimize haklarını helal etmeleri 
istiyorum.
7- Sosyal medyada bize destek olup 
iyi dileklerini ileten herkese binlerce 
teşekkürler. 
8- Doğup büyüdüğümüz ekmeğini 
yediğimiz Gazişehrimize ve tüm 
hemşehrilerimize ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Gaziantep’in baklava fıstıktan 
ibaret olmadığını göstermenin haklı 
gururu içerisindeyiz.
Bu yazı bizim hissiyatlarımızı gösteren bir 
yazıdır. Bilinmesini istedim.

EKİP ÇALIŞMASININ ÜRÜNÜ
Güçlü rakipleriniz arasından 
sıyrılarak, sizi bu başarıya götüren 
etkenler nelerdi?
Evet 19-26 ağustos arasında Gandoff 
adına katıldığımız TRANSANATOLIA 
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bize destek olup iyi 

dileklerini ileten 
herkese binlerce 

teşekkürler. 
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Rally yarışında 2.lik derecesi 
aldık. Şöyle izah edeyim; bu 
yarış bahsetmiş olduğunuz 
gibi dünyadaki bu off-road 
rally’sinin en zor 5. yarışı. Ve 
biz ilk defa böyle uluslararası 
ve uzun bir yarışa katıldık. 
Öncelikle bu yarış parkuru 
çok uzun olması nedeniyle 
araç sağlamlığı gerekiyordu, 
ayrıca bilmediğiniz bir 
parkur yani önceden 
geçtiğiniz yollar değil. 
Toplamda 3000km yakın 
olan bu parkuru 7 günde 
tamamladık. Zorluktan 
bahsedecek olursak; 
inanılmaz bir motivasyon 
ve konsantrasyon gereken 
bir yarış bunu belirtmeden 
geçemem, ben bu yarışta 
co-pilot olarak görev 
aldım, pilot ise Göktuğ 
Güzelbey ’di. Günde yaklaşık 
400km ortalama gidildiği 
düşünülürse 7 gün boyunca 
bunu sürdürebilmek çok 
gayret ve ekip çalışması 
gerektiren bir şeydi ve bizim 
aslında başardığımız şeyde 
tam buydu. 7 gün boyunca 
tartışmadan kavga etmeden 
ve aracı kırmadan bitirebilme 
bizim asıl başarımızdı.

Neler hissettiniz başarıya 
ulaştığınızda?
Yarışın son etabının bitişinde 
sanki o 3 tonluk aracı 
omuzumdan indirdiğimizi 
hissettik. O bizi değil de biz 
onu taşıyormuş hissi vardı.
Bitişe vardığımızda ise çok 
duygulandım. Gaziantep’i 
ve ekibimizi temsil etmenin 
gururunu çok fazla hissettik. 
Ayrıca yarış boyunca 
bizleri takip eden ve destek 
veren ailemize ve ekip 
arkadaşlarımıza yolda arayıp 
soran dostlarımıza özellikle 
çok teşekkür ederim.

CENTİLMENLİK VE DOSTLUK 
TA REKABET KADAR 
ÖNEMLİ
Duyduğumuz kadarıyla, 
şehrin sembolü olan yöresel 
fıstığımızı ikram etmişsiniz 
yarışmacılara, bu fikir 
nereden aklınıza geldi?

Evet startta ilk bu 
organizasyona katıldığımız 
için en son çıkışı bize 
vermişlerdi. Heyecanla startı 
beklerken eee Gaziantepli 
olduğumuzu nasıl 
göstereceğiz, fıstık ikram 
edelim dedik ve de herkes 
şaşırdı. Ama çok keyifli oldu 
herkesin dikkatini üzerimize 
çekip,  bu yarışta rekabetin 
olduğu kadar ekip olarak 
centilmenlik ve dostluğunda 
olduğunu göstermiş olduk.
Doğada zor koşullar altında 
olmak sizi korkutmuyor mu?
Doğada hep zor koşullar 
vardır ve olacaktır da, Fakat 
üst seviyede dikkat ve 
doğaya karşı saygılı olmak 
en önemlisi. Ve bu çerçevede 
korku olmazsa dikkat de 
olmayacağını biliyoruz. Tabi 
ki her an değil fakat doğanın 
bize el verdiği noktaya 
kadar gitmek bazen tehlikeli 
olabildiği gibi keyifli anlar 
yaşaması ise bu hobinin 
kaymağıdır. 

Bolca çamur, sizin için ne 
anlam ifade ediyor?
Çamur off-road sporunun 
kardeşlerinden biridir. 
Ve çamursuz bir offr-oad 
fıstıksız baklavaya benzer.

Gelecekle ilgili 
planlamalarınız vardır 
mutlaka, bundan sonraki 
hedefleriniz neler?
Bundan sonra biraz daha 
uluslararası yarışlara 
katılmayı hedefliyoruz tabi 
ki bütçe ve zaman elverdiği 
sürece. Önümüzdeki 
dönemde bu yıl katılacağımız 
1 yarış daha var, o da 
uluslararası bir yarış. Gelecek 
yıllarda ise yurt dışındaki 
bazı yarışlara katılacağımızın 
planını yapmaktayız. 
İnşallah Gaziantep’i temsil 
ettiğimiz gibi ülkemizi de 
temsil edecek fırsatı bulup 
başarıyı getiririz.
Gaziantep’in adını 
duyurdunuz bir kez daha 
tebrik ediyoruz ve sizlere bol 
çamurlu günler diliyoruz…
Çok teşekkürler.
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 “Gaziantep un 
sanayisinde 
Türkiye’nin 
en dinamik 

bölgelerinden 
birisi. Bu 

dinamiklik 
ile dünya un 
ihracatında 

Gaziantep sanayisi 
şuanda Türkiye’nin 

lokomotifi 
konumundadır.’

Makale44

Un, tahılların öğütülmesi ile elde edilen değerli bir 
ürün olup, modern insanın kullandığı ilk besindir.

ü n ü m ü z d e 
gelişmekte olan 
ülkelerde, ilk kurulan 
sanayi tesisleri un 
fabrikalarıdır. Bu 
sebeple genelde un 
fabrikaları eski aile 
işletmeleridir. Son 

zamanlarda, özellikle gelişmiş ülkelerde 
proteince zengin gıda maddelerine 
doğru geçiş olmasına rağmen, unlu 
mamuller temel gıda olarak önemini 
korumaktadır. Ülkemizde de un üretimi 
geçmişten günümüze teknolojik olarak 
büyük değişiklikler göstererek bugünkü 
durumuna gelmiştir. Ekmek gibi çeşitli 

gıda maddelerinin ana maddesi olan 
un, modern fabrikalarda belirli tip ve 
randımanlarda üretilmektedir. Un ve 
unlu mamüller sektöründe ürün çeşitliliği 
hakim olup, ağırlık buğday unu, bisküvi ve 
makarnadadır. Ülkemizde hemen hemen 
her ilde un fabrikası bulunmaktadır, 
Türkiye’nin kişi başına buğday tüketimi 
250 kg ’dır. 

ÜLKEMİZ DÜNYA’DA EN FAZLA 
UN İHRACATI YAPAN ÜLKEDİR
Un zenginleştirme organizasyonu 
(FFI) uluslararası alanda unun 
zenginleştirilmesi için çalışmalar yapar. 
Ulusal ve uluslararası kuruluşları, 
hükümetleri bir araya getirebilen bir ağ 
oluşturmuştur. Bu kuruluşun Türkiye’de 
koordinatörlüğünü Türkiye Un Sanayicileri 
Federasyonu (TUSAF) yapmaktadır.
TUSAF’IN Dernekleri arasında yer alan 
Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği 
(GUSAD)Başkanı Erhan Özmen:
 “Gaziantep un sanayisinde Türkiye’nin en 
dinamik bölgelerinden birisi. Bu dinamiklik 
ile dünya un ihracatında Gaziantep 
sanayisi şuanda Türkiye’nin lokomotifi 
konumundadır.’ diye belirtmiştir

UN İHRACATINDA  2016 YILI 
RAKAMLARI AÇIKLANDI
Türkiye, dünyada rekoru kırarak ihracatçı 
ülkeler arasında ilk sırada yer alırken, 
Gaziantep bu alanda en çok ihracat yapan 
şehir olarak Türkiye’nin şampiyonu oldu.
Türkiye Dünya’da un ihracat şampiyonu, 
Gaziantep’te Türkiye’nin ihracat 

G

UN İHRACATININ 
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şampiyonu. Yaptığımız 700 bin tonluk bu 
ihracatın şehrimizin ekonomisine girdisi 
225 milyon dolar civarındadır. Gaziantep  
yurt dışına yaptığı un ihracatının yanı 
sıra Türkiye’deki diğer birçok kente de 
un gönderdiğini ifade eden Özmen, 
“Gaziantep un sanayisinde Türkiye’nin 
en dinamik bölgelerinden birisi. Bu 
dinamiklik ile dünya un ihracatında 
Gaziantep sanayisi şuanda Türkiye’nin 
lokomotifi konumunda. Aynı zamanda 
Türkiye’nin tüm illerine Gaziantep’ten 

un gidiyor. Özel amaçlı dediğimiz 
baklavalık, tatlılık, böreklik unlar, 
Türkiye’nin 4 bir yanındaki pastanelere, 
tatil köylerine, baklava üreticilerine, yılın 
her günü un gönderiyoruz. Gaziantep, 
hem Türkiye’nin un ihracatını karşılıyor, 
hem de dünyaya açılan bir kapı. Bu 
anlamda un sektörü modernizasyonunu 
yapan, dünyadaki pazarlarını geliştiren, 
dünyadaki pazar arayışlarını sürdüren, 
ihracattaki kalitesini istikrarlı bir 
şekilde devam ettiren ve sürekli olarak 
araştıran geliştiren bir sektördür” 
şeklinde konuştu. Gelecek dönemler 
için hedeflerinden bahseden Özmen, 
“Türkiye, Dünya’daki şampiyonluğunu 
devam ettirecek, Gaziantep’te Türkiye’nin 
bu şampiyonluğu içerisindeki lokomotif 
görevini sürdürecek. Bulunduğumuz 
coğrafya ve bizim imkânlarımız bu 
üretime ve ihracata müsait. 700 bin tonun 
üzerinde bir ihracat hedefimiz var. Fakat 
hedef belirlerken temkinli davranıyoruz. 
Çünkü bulunduğumuz coğrafyada 
yaşanan sorunlar var. Suriye, Irak, Afrika 
ile ilgili ihracat sorunlarımız var. Bu 
sorunların aşılması halinde hedefimiz 
büyüyecek. Irak devleti Türk unlarına 
ve gıda ürünlerine karşı dolaylı engeller 
koyuyor. Irak Dünya Ticaret Örgütü’ne 
bağlı olmasına rağmen tarife dışı engeller 
koyuyor. Bunu şöyle gerçekleştiriyor; 

Türkiye’den gelen ürünlere özel gümrükler 
oluşturup özel vergiler koyuyor. İran’dan 
gelen una karışmıyor ama Türkiye’den 
giden una ek bir gümrük vergisi uyguluyor. 
Bu gibi sorunları aştığımız takdirde ihracat 
hedefimiz yükselerek devam edecek. 
’diyerek açıklamada bulunmuştur.
Tahıl ürünleri Türkiye’nin en önemli 
değerlerindendir. Anadolu’nun bereketli 
topraklarında, emekçi insanlarının özenle 
yetiştirdiği buğdaydan üretilen un ve unlu 
mamüllere gereken değeri vermek gerekir.

TÜRKIYE DÜNYA’DA UN 
IHRACAT ŞAMPIYONU, 
GAZIANTEP’TE TÜRKIYE’NIN 
IHRACAT ŞAMPIYONU. 
YAPTIĞIMIZ 700 BIN 
TONLUK BU IHRACATIN 
ŞEHRIMIZIN EKONOMISINE 
GIRDISI 225 MILYON DOLAR 
CIVARINDADIR.
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Önceki Dönem Kadınlar Kurulu 
Başkanlarımız, Kadınlar Kurulumuz ve Üye 
Eşlerimiz, Moda Tasarımcısı Arzu Kaprol’ün 
konuşmacı olduğu söyleşide bir araya geldi.

Moda ve teknoloji birlikteliğinin hayatımıza yansımasının 
konu olduğu söyleşimizde Arzu Kaprol teknolojinin moda 
üzerindeki etkilerini, son trendleri ve koleksiyonları 
hakkında üye eşlerimize bilgiler verdi.

Söyleşi Kadınlar Kurulu Başkanımız Aylin Burnukara’nın 
şehrimize özgü hediye ve Gagiad Ormanında dikilen 27 
adet fidan sertifikası takdimi ile sona erdi.

Kadınlar Kurulumuz Tasarımcı 
Arzu Kaprol’le Buluştu
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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in, Kadınlar Kurulu 
Başkanımız Aylin Burnukara’nın, Kadınlar Kurulu Üyelerimizin ve Moda 
Tasarımcısı Arzu Kaprol’ün katıldığı akşam yemeği düzenlendi.

aziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin Kadınlar Kurulumuza 
ve Moda Tasarımcısı Arzu Kaprol’e 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 
Fatma Şahin;’’ Gaziantep her yönüyle 
zengin bir şehir. Bu şehrin gelişimi 
için sürekli çalışmalar yapmaktayız. 
Özellikle de Gaziantep Genç İşadamları 

Derneği gibi şehre katkıları olan gönüllülerimiz bizler için 

çok önemli. Beraber neler yapabiliriz bunları irdeleyip 
projeler yürütmek isteriz.’’
GAGİAD Kadınlar Kurulu Başkanı Aylin 
Burnukara;’’Gaziantep her yönüyle başarılı bir şehir. 
Şehrimiz için çalışmak bizlerin öncelikli hedefleri. Dernek 
olarak Büyükşehir Belediyemizle birçok projede yer aldık 
ve projelerde devam edeceğiz. Şehrimiz gastronomisiyle, 
el sanatlarıyla, tarihiyle ve her yönüyle daha da başarılı 
olmayı hak ediyor.

G

Kadınlar Kurulumuz Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’le Biraraya Geldi.
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Üyemiz Gamze Aşnük ile 
Görünmeyen Enerji Bedenlerimiz

onuşmacı Gamze Aşnük; görünmeyen enerji bedenlerimiz, 
çakralarımız ve işlevlerinin yaşamımız üzerindeki etkileri 
hakkında üye eşlerimize bilgiler verdi.
Bilgilendirme toplantısının ardından Kadınlar Kurulu 
Başkanımız Aylin Burnukara, Gamze Aşnük’e Gagiad fidan 
sertifikası takdim etti.K

Kadınlar Kurulumuz tarafından düzenlenen Gamze Aşnük’ün konuşmacı 
olduğu çay saatinde üye eşlerimiz bir araya geldiler.
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SİZİN OKUMUŞ 
OLDUĞUNUZ KİTAP 
BİR BAŞKASINI 
AYDINLATABİLİR, 
GİYMEDİĞİNİZ KAZAK 
BİR BAŞKASINI 
ISITABİLİR, BİR İYİLİK 
YAP KULLANMADIĞIN 
EŞYALARI SENDE VER!” 
kapsamında Kadınlar 
Kurulumuz tarafından 
başlatılan ve devam eden 
projemiz ile toplanan 
eşya ve kitaplar ihtiyaç 
sahiplerine ve okullara 
ulaştırılmaya başlatıldı.

Sosyal Sorumluluk
Projemiz Başladı
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GAGİAD 
Kadınlar 
Kurulu Prof. 
Dr. Sinan 
Canan’la 
Söyleşi 
Düzenledi

GAGİAD Kadınlar Kurulu tarafından 
düzenlenen Prof. Dr. Sinan Canan’ın 
konuşmacı olduğu Kimsenin 
Bilemeyeceği Şeyler konulu söyleşiye 
Gagiad Üyeleri ve misafirler katıldı.

öyleşide Prof. Dr. Sinan Canan, Neden Bir 
Beynimiz Var?, Beynin Sırları, Beynimiz 
Nasıl Karar Alıyor? Genç Beyin konuları 
hakkında dinleyicilere bilgi verdi. 
Davetlilerin ilgiyle takip ettiği söyleşi de 
ayrıca, Prof.Dr. Sinan Canan dinleyicilerin 
sorularını da cevaplandırdı. Başkan Bora 
Tezel, Prof. Dr. Canan’a ve davetillere 

S
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Tezel, GAGİAD’ın sosyal 
ve kültürel faaliyetlerinin 
belirli periyotlarla devam 
edeceğini söyledi.

katılımlarından dolayı teşekkür etti. 
Tezel, GAGİAD’ın sosyal ve kültürel 
faaliyetlerinin belirli periyotlarla 
devam edeceğini söyledi.
Söyleşi; Gagiad Kadınlar Kurulu 

Başkanı Aylin Burnukara’nın ve 
Gagiad Yönetim Kurulu Başkanı 
Bora Tezel’in Gagiad Ormanına 
dikilen 27 adet fidan sertifikası ve 
hediye takdimi ile sona erdi.
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Bir Kitap Bir Umut 
GAGİAD Kadınlar Kurulumuz tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Yalangöz İlköğretim Okulu 
öğrencilerine kitap kırtasiye yardımı yapıldı.
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Sosyal sorumluluk bilinci ile 
çalışmalar yapan Kadınlar 
Kurulumuz "Bir Kitap Bir Umut" 
kampanyasıyla ihtiyaç sahibi 
okullara ulaşmaya devam 
ediyor.
Kitap yardımı kampanyası 
ile üyelerimizin destekleri ile 
toplanan kitaplar Yalangöz 
İlköğretim Okulu kütüphanesine 
hibe edildi.
Kadınlar Kurulu Başkanımız 
Aylin Burnukara ve Kadınlar 
Kurulu üyelerimiz öğrencilere 
içerisinde okuma kitapları, 
kırtasiye ürünleri olan hediyeleri 
tek tek dağıttılar.
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Yemeğe GAGİAD Kadınlar Kurulu Başkanı Aylin Burnukara 
ve Kadınlar Kurulu Üyeleri, Yaşlıları Koruma Derneği Üyeler,  
Huzurevi Sakinleri katıldı. Yaşlılar Haftası nedeni ile Kadın-
lar Kurulumuzun her yıl düzenlediği yemekte yaşlılarımızın 
hatırlanması, yaşlılarımızın kendilerine değer verildiğini ve 

unutulmadıklarını hissetmelerinin sağlanması amaçlanmış 
olup, hem unutulmaya yüz tutmuş manevi değerlerin hatır-
latılmasını sağlayıp, hem de yaşlılarımızın unutulmadıklarını 
hissettirip onları mutlu etmenin önemi vurgulamış olduk.
Yemek hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

GAGİAD Kadınlar Kurulu Huzurevi 
Sakinleri ile Yemekte Buluştu

GAGİAD Kadınlar Kurulumuz Yaşlılar Haftasında Huzurevi 
sakinleri ile öğle yemeğinde buluştu.
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Üyelerimiz Sinema 
Gecesinde Buluştu

Sinema gecemize, Önceki Dönem Yönetim Kurulu Başkanlarımız ve Kadınlar 
Kurulu Başkanlarımız,Yönetim Kurulumuz, Üyelerimiz ve aileleri katıldı.
Yoğun katılım ile gerçekleşen gecede büyük ailemiz,
Sosyal hayatın yoğunluğundan uzaklaşıp eğlenceli vakit geçirdiler.



SEDA ERUSLU
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u sabah hemen 
hemen hepimiz, 
cep telefonumuzun 
alarmı ile uyandık. 
Gece yatana kadar 
günlük hayattaki 
işlerimizin çoğunda 
yine bilgisayar, tablet 
gibi dijital medya 

araçlarından faydalandık. Biz yetişkinlerin 
ve çocukların hayatındaki yeri gitgide 
büyürken, çocuklar ve teknoloji söz konusu 
olduğunda bu araçlarla ilgili anne babaların 
aklında haklı olarak pek çok soru işareti 
oluyor. Tablet, telefon ve bilgisayarların 
çocukların en yakın arkadaşları olduğu 
şu günlerde ebeveynlerin nelere dikkat 
edebileceğine gelin birlikte bakalım. 
Anne babaların tavırlarının çok önemli 
olduğuna ilişkin deliller vardır ve ebeveyn 
kontrolü medyanın çocukların hayatında 

oynadığı rol üzerinde gerçekten bir fark 
yaratmaktadır (Donald vd., 2003: 15). 
Ailelerin medya ve teknoloji hakkındaki 
tutumları da çocuklar için oldukça önemli. 
Ebeveynlerin çoğu yeni mobil cihazların 
ebeveynliği kolaylaştırdığına inanıyor. 
Diğer yandan ebeveynler çocukları bu 
cihazlar ile çok fazla zaman geçirirse gerekli 
sosyal becerileri geliştiremeyeceğinden 
korkuyorlar. Çoğu aile video oyunlarını 
zararlı buluyor. (Wartella et al. 2014). Ancak 
bazı video oyunları çocuklar için öğretici 
olabiliyor, bazıları da problem çözme ve 
anlama becerilerini güçlendirebiliyor. 
(Gee, 2005). Bu oyunların seçimlerinde 
yine ebeveynlerin rolü kritik önemdedir. 
Siz de çocuğunun dijital cihazları 
kullanmasına izin veren binlerce (belki 
de milyonlarca) ebeveynden biriyseniz, 
içeriği dikkatle seçmeniz ve bunları 
çocuğunuzun öğrenimini maksimuma 

B

DİJİTAL DÜNYADA 
EBEVEYN OLMAK

Bu sabah hemen 
hemen hepimiz, 

cep telefonumuzun 
alarmı ile uyandık. 
Gece yatana kadar 
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işlerimizin 
çoğunda yine 

bilgisayar, tablet 
gibi dijital medya 

araçlarından 
faydalandık. Biz 

yetişkinlerin 
ve çocukların 

hayatındaki yeri 
gitgide büyürken, 

çocuklar ve 
teknoloji söz 

konusu olduğunda 
bu araçlarla ilgili 
anne babaların 
aklında haklı 

olarak pek çok soru 
işareti oluyor.
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çıkaracak şekilde kullanmanız gerçekten 
çok önemlidir. Uygulamaları seçme ve 
kullanmaya yönelik kararlarınız hakkında 
sizi bilgilendirecek bazı kılavuzlar şu 
şekildedir.
Unutmayın: Uygulamalar öğrenmeyle 
eşdeğer değildir – sadece öğrenmeye 
yönelik potansiyel araçlardır. Öğrenme 
sürecinin ne kadar verimli olduğunu 
çocuğunuzun uygulamayı kullanma 
şekli belirler, uygulamanın kendisi değil. 
Genel kaide şöyle; keşfetmeyi, deneyi, 
sorun çözmeyi ve yaratıcı düşünmeyi 
teşvik ederek çocuğunuzun aklıyla bedeni 
öğrenmeye ne kadar fazla dahil olursa, 
öğrenme o kadar etkin gerçekleşir. Bu 
nedenle, zihni kapalı tutan uygulamalar 
yerine zihni açık tutmaya yönelik 
uygulamaları arayın. Ekrana tıklayarak 
sürekli meyve kaydırma veya yapboz 
sürükleme gibi aktiviteler eğlenceli 
olabilse de çocuklar sadece parmaklarını 
kullanmak yerine daha fazla beyin ve 
vücut kası esnetirlerse daha çok öğrenirler. 
İçeriğin gerçek dünyayla ilişkilendirilebilir 
ve gelişime uygun olduğundan emin 
olun. Uygulamalar, çocuğunuzun oyun 
alanını keşfetme, hayvanları tanıma 
veya bir pizza diliminin üçgen şeklinde 
olduğunu görebilmesine yardımcı olma 
gibi gerçek dünyayla ilişkilendirilebilir 
bilgileri içermeli ve çocuğunuzun gerçek 
dünyadaki deneyimlerini yansıtmalıdır.
Sosyal izolasyonu değil sosyal etkileşimi 
destekleyin. Sosyal etkileşim öğrenmenin 
en önemli destekçisidir, bu nedenle 
medya ekranı insani bağlara engel değil, 
araç olmalıdır. Küçük çocuklar, sadece 
büyürken daha güçlü, daha pozitif 
ilişkiler kurabilmelerini sağlamakla 
kalmayıp aynı zamanda okulda ve ileride 
iş hayatlarında da daha iyi sonuçlar 
alabilmelerini sağlayan sosyal becerileri 
(Sıra bekleme, arkadaşlık, sorun çözümü) 
oyun yoluyla geliştirir. Bu nedenle, 

mümkün olduğunda, çocuğunuzun dijital 
cihazı etkileşimli hale getirmek amacıyla 
arkadaşlarıyla ve ailesiyle birlikte 
kullanmasını sağlayın. Sırası gelsin ve 
sohbet etsin. Bu durum çocuğunuzun 
başkalarının duygu ve düşüncelerine 
uyum sağlamasına yardımcı olur ve 
bu da empati ve güçlü sosyal becerileri 
geliştirmenin temelidir. Ve çocuklar 
günlük etkileşimlerinde ne kadar çok 
sözcük duyarsa gelecekte de dil becerileri 
o kadar güçlü olur.
Kendinizi bir rehber gibi görün. 
Ebeveynlerin çocuğun oyununa nasıl 
katıldığı çok önemlidir. Giderek geliştirilen 
bir araştırmaya göre, bir yetişkinin çocuğu 

izleyip onun deneyimini desteklediği 
rehberli oyun deneyimi yaşayan 
çocuklar, ne yapması gerektiği söylenen 
veya bağımsız olarak oyun oynayan 
çocuklara kıyasla daha fazla öğrenme 
gerçekleştirmektedir. (Burada çocukların 
asla yalnız başlarına oyun oynamaması 
gerektiği söylenmemektedir. Kendilerini 
eğlendirmeyi öğrenmeleri ve bir şeyleri 
tek başlarına anlamaları da önemlidir.) 
Rehberli oyun çocuğun sorun çözümüne 
yardımcı olan sorular sormak anlamına 
gelmektedir. Örneğin, çocuk bir yapboz 
uygulamasında zorlanırken, onun 
yerine yapmak yerine “Kenarlardan 
başlayalım mı? Bu parçayı ters 
çevirmeye ne dersin?” diye sorabilirsiniz. 
Çocuğunuzun öğrenme alanını genişletin. 
Çocuğunuza ne gördüğünü ve ne yaptığını 
sorun. Çocuğunuz bir oyunda ustalık 
gösterdiğinde başka bir uygulama, 
çözülecek yeni bir “sorun” veya yeni bir 
boyut ekleyin. Örneğin, bir uygulamayı 
kullanarak meyveleri seçmesi kolay hale 
geldiğinde onu meyveleri seçerken aynı 
zamanda saymaya teşvik edin.
Gerçek dünya dersleri oluşturun. Gerçek 
öğrenme, bir kavramı gerçek dünya 
sorunlarına uygulayabilme kabiliyeti 
demektir. Meyve seçiminin bulunduğu 
bir uygulamayla oynadıktan sonra, 
gerçek ya da plastik bir meyve alın ve 
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restorandaymış gibi oynamaya başlayın. 
Şekilleri öğreten bir uygulamayla 
oynadıktan sonra yürüyüşe çıkın ve dış 
dünyadaki tüm şekilleri tanımlayın. 
Uygulamalar dışında dikkat edilecek diğer 
konulara gelecek olursak dijital medyayı 
kullanan çocuklar için evde bulundukları 
ortam da etkili. Ebeveynlerin medya 
ortamlarının en merkezi noktası hala 
televizyon. Gelişen dijital teknolojilerle 
birlikte televizyon kullanma oranı artıyor. 
Bununla birlikte ebeveynlerin bir kısmı 
televizyonu internete bağlı olarak izlemeyi 

tercih ediyor. Böylece televizyon izleme 
oranı da artıyor. (Wartella et al. 2014). 
Televizyonun çocuklar üzerindeki olumlu 
ve olumsuz yönlerinden bahsetmek 
mümkün. İzlenen hızlıca akan görüntüler 
çocuğun hızlı geçişler yapmasına ve 
dikkat sürekliliğinin kaybolmasına 
neden olabiliyor. Ayrıca dikkat dağınıklığı 
nedeniyle pasif izleyici konumuna 
geçebiliyorlar. (Büyükbaykal, 2007). Öte 
yandan televizyonun doğru ve bilinçli bir 
şekilde kullanılması çocuk için faydalı da 
olabiliyor. Çocuklar televizyon izleyerek 
bilgi üretimine katılabilirler ve öğrenimi 
kolaylaştıran yayınlar izleyebilirler. 
(Mutlu, 2005). Ayrıca çocukların medyaya 
katılım hakkını göz önünde bulundurursak 
yeni programlar üretilmesine de olanak 
bulabilirler. Burada ebeveynlere düşen rol 
yasaklamak değil, bilinçlendirmek.
Dijital dünyada ailelerin medyayı ve 
dijital teknolojileri kullanmaları sebebiyle 
endişeleri çocukların yaşı ilerledikçe artış 
gösteriyor. Aynı zamanda çocuklarının 
medyaya bağımlı olmasına ya da 
çocukların onaylanmayan içeriğe maruz 
kalmasına dair endişeler de taşıyorlar. 
(Wartella et al. 2014). Buradan yola 
çıkarak dijital medya okuryazarlığının 
önemine vurgu yapmak doğru olacaktır. 
Ebeveynlerin ve çocukların internet 
becerilerini geliştirebilmesi ve istenmedik 
durumlarda neler yapılması gerektiğini 
bilmesi son derece önemli. (Çelen, Çelik 
, & Seferoğlu , 2011). Çevrimiçi risklere 
karşı çeşitli önemler alınması oluşabilecek 
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problemleri azaltabilir fakat bu önlemleri alırken çocukların 
erişim ve katılım hakkının kısıtlanmaması önemli. 
Peki, bütün bu yazılan kısımları bir de maddeler halinde 
özetleyecek olursak eğer evinizde bir tablet bilgisayar varsa veya 
edinmeyi düşünüyorsanız çocuğunuza kullandırmadan önce 
bazı noktalara dikkat edin lütfen:

1. Tableti belli prensipler çerçevesinde, belli zaman aralıklarında 
kullanmasına izin verin. Çocuğunuzun tablet bilgisayar bağımlısı 
olması an meselesi olabilir ve sonradan çok pişman olabilirsiniz.
2. Cihazı çocuğunuza verdiğinizde mutlaka “uçak modu”na 
alarak çocuğunuzun 3G ve kablosuz internet bağlantısının neden 
olduğu zararlı etkilere maruz kalmasını engelleyin (üstelik bu 
uygulama, çocuğunuzun 300-500 dolarlık bir uygulama-içi 
satın almayı gerçekleştirme ihtimalini de ortadan kaldıracaktır, 
örnekleri yakın çevremde görülmüştür).
3. Cihaza yükleyeceğiniz uygulamaların pedagojik yöntemler 
gözetilerek geliştirilmiş, çocuğunuzun yaş ve bilişsel gelişimine 
uygun uygulamalar olduğundan emin olun.
4. Çok fazla uyaranın aynı anda sunulduğu, gürültülü, 
gereğinden hızlı ilerleyen, uygunsuz bir dile ve görsellere sahip, 
reklam içeren uygulamaları tercih etmeyin, bunların yarardan 
çok zararı olacaktır.
5. Mümkün mertebe cihazınıza oyun yüklemeyin. Anlamsız 
oyunlara bir kez sardırırsanız, çok kısa sürede çocuğunuz tablet 
bilgisayarı bir eğlenerek öğrenme aracı değil de oyun aracı olarak 
algılar ve bu durumun geri dönüşü çok zor olur.
6. Sürekli aynı türde uygulamalar yerine çocuğun farklı duyu 
organlarını kullanabileceği, beynin değişik bölgelerine hitap 
eden, çeşitlilik arz eden uygulamalar yükleyin. Örneğin hikaye 
kitaplarına ek olarak, şarkılara ritim tutabileceği, bir tiyatro 
oyununu sahneye koyabileceği, tekerlemeler öğrenebileceği 
farklı farklı uygulamalara yönlendirin.
7. Cihazı emzik niyetine kullanmayın. Her canı sıkıldığında ya da 
siz kendinize zaman ayırmak istediğinizde eline tutuşturmayın. 
Çocuğunuz cihazı kullanırken siz de yanında ve etkileşim halinde 
bulunun.

8. Çocuğunuzun en önemli rol modeli olduğunuzu unutmayın ve 
bu tür cihazları siz de belli bir sorumluluk çerçevesinde kullanın. 
Çocuğunuz bu aletleri elinizden düşürmediğinizi görürse, bunun 
normal olduğunu düşünecektir. Çocuğunuzun sizi kağıda basılı 
kitaplar, dergiler okurken; elişi yaparken; bulmaca çözerken, 
balık tutarken, yemek yaparken vs görmesine olanak tanıyın.
9. Bu cihazlarla yapılan aktivitelerin çocuğunuzla birlikte kağıda 
basılı kitapları okumanın, boya yapmanın, parka gitmenin, 
sokak hayvanlarını beslemenin, kartopu oynamanın, yemek 
yapmanın, oyuncaklarıyla oynamanın vs. yerine geçmesine 
izin vermeyin. Alternatifleri çekici hale getirerek bilgisayar 
bağımlılığının önüne geçin.
10. Bu cihazların üretim aşamasında çevre üzerindeki 
olumsuz etkilerini göz önünde bulundurarak gerçekten 
kullanmayacaksanız, ihtiyacınız yoksa sadece çok popülerler 
ve herkeste var diye düşünerek bu cihazdan edinerek üretimi 
gereksiz yere arttırmayın.

Unutmayın, çocuğunuzun öğrenmesinde fark yaratacak olan 
SİZSİNİZ, bir nesne ya da cihaz değil. Dijital medyayı anlamlı, 
sosyal etkileşimli, zihni açık tutan bir şekilde yararlandığınızda, 
bu cihazların gücünün sizi aştığını hissetmek yerine, onları siz 
yönlendiriyor olacaksınız.
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TANER BÜDEYRİ
İNŞAAT MÜHENDİSİ

ünyanın da içinde 
yer aldığı sistemin 
merkezi olan, 
yeryuvarlağına ve 
gezegenlere ısı ve 
ışık veren gökcismi 
olarak biliriz güneşi. 
Tabiattaki tüm canlı 
varlıklar güneşin 

yaydığı ısı ve ışık sayesinde hayatlarını 
sürdürürken, bilim adamları güneşin 
bitmek bilmez bu enerjisinden daha 
fazla istifade etmek üzere çalışmalar 
yapmaktalar. 
Güneşin ısıtma özelliğini kullanan 
güneş enerjili su ısıtma sistemleri ticari 
olarak ülkemizde ilk kez 1975 yılında 
İzmir’de üretilmeye başlanmış ve ülke 
genelinde yaygınlaşmaya başlamıştır. 
Şimdilerde ise çalışmalar güneşin ışık 
verme özelliğini kullanarak enerji üretimi 
üzerinde yoğunlaşmaktadır. Güneş 
ışığından elektrik üreten sistemlere genel 
olarak verilen ad fotovoltaik sistemlerdir. 
Bu terim, Yunanca’da ışık anlamında 
kullanılan phos ve elektrikle ilgili 
çalışmalar yapan Alessandro Volta’nın 
soyadından esinlenerek türetilmiştir. 
Fotovoltaik sistemlerin en önemli parçası 
güneş pilleridir. Güneş pilleri yarı iletken 
malzemelerden yapılmıştır. Bu yüzeylere 
güneş ışığı ulaştığında, bu yüzeylerdeki 
atomların elektronları yer değiştirmekte ve 

bu sırada da bir elektrik gerilimi meydana 
gelmektedir. Gerilim farkından ortaya 
çıkan bu elektrik, kablolar vasıtasıyla 
gerekli bölgeye iletilir. 
Bu elektrik üretim metodu çok basit gibi 
görünse de önemli olan sistemin maliyeti 
ve veriminin bileşkesi olan yatırımın 
geriye dönüş süresidir. Gerek panel 
teknolojilerindeki iyileştirmeler gerekse 
devletlerin teşvik ve sabit fiyat alım 
garantileri sayesinde güneşten elektrik 
üreten sistem yatırımlarının geriye dönüş 
süreleri gün geçtikçe kısalmaktadır. 
Tabi yatırımın geriye dönüş süresini 
etkileyen faktörlerin en başında güneş 
panellerinin yerleştirileceği bölge geliyor. 
Türkiye’nin hemen hemen tamamının 
güneş radyasyon değerleri Avrupa’nın 
geri kalanının değerlerinden daha  
yüksek. Aşağıdaki haritada görüldüğü 
gibi Karadenizin tamamı,  İç Anadolu’nun 
kuzey kesimleri ve Marmara Bölgesi  hariç 
ülkemizin geri kalan tüm bölgelerinin 
güneş radyasyon değerleri GES yatırımına 
çok uygundur.  
Yenilenebilir enerji kaynaklarının 
yaygınlaşması için çıkartılan kanun 
sayesinde artık 1 MW’a kadar olan tesisler 
lisanssız olarak elektrik üretebilmekte. 
Devletimiz de belirli bir süre için sabit 
fiyattan alım garantisi vererek, yapılacak 
GES yatırımlarının daha rantabl olmasının 
önünü açmaktadır. 

D

EN TEMİZ YATIRIM: 
GÜNEŞ ENERJİSİ 
SANTRALİ (GES)Güneşin ısıtma 

özelliğini 
kullanan 

güneş 
enerjili su 

ısıtma 
sistemleri ticari 

olarak 
ülkemizde ilk kez 

1975 
yılında İzmir’de 

üretilmeye 
başlanmış ve 

ülke genelinde 
yaygınlaşmaya 

başlamıştır. 
Şimdilerde 

ise çalışmalar 
güneşin ışık 

verme özelliğini 
kullanarak enerji 
üretimi üzerinde 

yoğunlaşmaktadır. 
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Gelelim maliyetlere; ülkemizde 1 MW’lık bir GES tesisi kurumu 
için 2017 yılı yaklaşık maliyetleri şöyledir:
Çağrı mektubu çıkmış, Tedaş projesi ve ilgili belediyeden 
alınmış imar izni olan bir projenin arsa dahil olmak üzere 
maliyeti 125.000 – 170.000 Euro’lar mertebesindedir. 
Anahtar teslimi GES kurma  maliyeti ise  800.000 – 1.000.000 
Euro’lar mertebesindedir. Burda fiyatın belirli bir aralıkta 
değişmesinin sebebi; arazinin konumu, güneş değerleri ve 
kurulacak tesiste kullanılacak panel vs. ürünlerin menşei ve 
kalitesidir. 
GES finansmanında çeşitli alternatifler mevcut. Tüm yatırım, 
özsermaye ile yapılabileceği gibi banka kredisi, yap-işlet-

devret veya kısmi hibelerden de yararlanılabilinir. Bankalar, 
GES yatırımlarında genellikle %10-20 özsermaye şartı veya 
%25 civarında bir teminat isteyebiliyorlar. Yap-işlet-devret 
modelinde ise bazı Uzakdoğulu veya Alman şirketler , GES 
kurulmaya hazır, tüm izinleri alınmış olan sizin arazinize GES’i 
kuruyor ve sizinle 7-8 yıllık süre zarfı için bir işletim sözleşmesi 
imzalıyor. Tedaş gelirinize temlik konuyor. Sözleşme süresi olan 
7-8 yıllık süre zarfında, bu şirketler elektrik satımından elde 
edilen net karın %15-20’si civarında bir miktarı size ödüyor. 
7-8 yıllık sürenin bitiminde tesisi komple size devrediyor. 
Bazı durumlarda yatırımcı firma yapacağı yatırım bedelinin 
%15-20’sine denk gelen bir miktar kadar teminat göstermenizi 
isteyebiliyor. Diğer bir finansman yöntemi de devletin bu 
konudaki hibe ve teşviklerinden yararlanmaktır. İstenilen 
koşullar yerine getirildiğinde yatırımın yarısına yakını hibelerle 
karşılanabilmektedir. 
Geleneksel enerji kaynaklarının her geçen azaldığı ve 
maliyetlerindeki artış göz önünde bulundurulduğunda güneş 
ve rüzgar gibi yenilenebilir enerji kaynakları daha da önem 
kazanıyor. Türkiye gibi doğalgaz ve fosil yakıtların hemen 
hemen yok denecek kadar az olduğu düşünülen ülkeler için 
yenilenebilir enerji kaynakları büyük bir fırsattır. Gerek bu 
kaynakları kullanacak tesisler kurulması gerekse bu tesislerde 
kullanılacak ürün ve teknolojiler geliştirilmesi hem ekonomimiz 
için hem de torunlarımızdan ödünç aldığımız çevremizi yine 
onlara daha temiz bırakabilmemiz için bir fırsattır.  
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SEZİN GÖREN 
UZM. GELİŞİM PSİKOLOĞU

ocukların belirli 
durumlar karşısında 
nasıl davranması 
gerekiğini öğrenmesi 
için anne ve 
babalarının onlardan 
ne beklediğini 
bilmeleri gerekir. Bu 
demek değildir ki 
liste şeklinde kurallar 
yapıp çocuklarımızın 

ona uymasını sağlayalım. Her evin kendi 
içerisinde bir düzeni, kuralları ve sınırları 
vardır. İşte bu noktada çocuğunuzun 
evinizdeki sınırlara uyması gerekir.  
Aslında bu sınırlar hem bizim hem de 
çocukların hayatlarını kolaylaştırmak için 
vardır. Çünkü oluşturduğumuz sınırlar 
çocuklardan ne beklediğimize yönelik 

ipuçları verir. 
Evet bazen öyle durumlar yaşıyoruz ki 
çocuklara “hayır” demek çok zor oluyor 
hatta böyle durumlara düşmekten nefret 
ediyoruz ve çocukların üzülmesini 
istemiyoruz. Bu gibi durumlar bize 
kendimizi suçlu hissettiriyor ayrıca 
çocukların tepki göstererek sinir krizine 
girmesi ve bize sinirlenmesinden 
kaygılanıyoruz. Özellikle de çocuklar 
stres altındayken daha sabırsız, huzursuz, 
huysuz ve uyumsuz oluyorlar. Daha önce 
hiç görmediğiniz ve anlam veremediğiniz 
davranışlar ve tutumlar sergiliyorlar. 
Ancak siz kendi sınırlarınız karşısında ne 
kadar net durursanız çocuklarınız da bu 
duruma zamanla uyum sağlayacaktır. 
Sınırlar çocuğunuzun davranış şeklinin 
olumlu yönde değişimini destekler 
ve çocuğunuzun sağlıklı gelişimini 
tamamlamasına yardımcı olur.Sınır 
koyarken dikkat etmeniz gereken 3 altın 
kural vardır:
1. Çocuğun yaşını ve gelişimsel özelliğini 
dikkate almak. 
2. Belirlenen sınır konusunda hem 
annenin hem de babanın hem fikir 
olması, çocuk bakımına destek olan 
diğer bireylerin de bu belirlenen sınırlara 
uyması. Böylece çocuğunuz hayatındaki 
en önemli rol modellerinin aynı tutum 
içerisinde olduğunu görecek ve bu 
doğrultuda davranacaktır. 
3. Çocuğunuzun koyduğunuz kuralı 
anlayıp anlamadığını kontrol etmek. 
Takip etmezseniz ve olayı yaşadığınız 
anda sonucu uygulamazsanız sınırların 
bir anlamı kalmaz. 

Ç

Çocuklara 
Sınır Koymak

Sınırlar 
çocuğunuzun 

davranış 
şeklinin 

olumlu yönde 
değişimini 

destekler ve 
çocuğunuzun 

sağlıklı 
gelişimini 

tamamlamasına 
yardımcı olur.



Kurallar ve belirlenmiş düzenler örneğin yemek 
zamanı, uyku zamanı, ödev zamanı, tablet 
oynama ve televizyon izleme zamanı gibi rutinler 
çocuğun hayatında öngörü yaratır. Yani çocuk 
neyin ne zaman yapılması, ne kadar yapılması 
gerektiği hakkında bilgiye sahip olur ve bu 
doğrultuda davranışlarını  düzenler. Öngörü 
hayatımızdaki belirsizlikleri ortadan kaldırır ve 
kaygılarımızı azaltır. 
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Sınır Koymak Neden Önemlidir?
1. Sınırlar çocuğun kendisini güvende 
hissetmesini sağlar.
Anne-Baba tarafından belirlenerek uygulanan 
sınırlar çocuğun kaygı seviseyini azaltır. 
Kurallar ve belirlenmiş düzenler örneğin 
yemek zamanı, uyku zamanı, ödev zamanı, 
tablet oynama ve televizyon izleme zamanı 
gibi rutinler çocuğun hayatında öngörü 
yaratır. Yani çocuk neyin ne zaman yapılması, 
ne kadar yapılması gerektiği hakkında bilgiye 
sahip olur ve bu doğrultuda davranışlarını  
düzenler. Öngörü hayatımızdaki belirsizlikleri 
ortadan kaldırır ve kaygılarımızı azaltır. 
Çocuklar sizin sınırlarınız karşısında 
pazarlık yapmaya çalıştıklarında örneğin, 
yatma zamanı geldiğinde akşamları daha 
geç yatabilmek için size türlü numaralar 
yaptıklarında ve sizin sınırınız karşısında net 
duruş sergileyerek bu sınırınızın nedenini  
çocuğunuzun yaşına uygun ve anlayabileceği 
bir dillle anlattığınızda kendisini hem 

anlaşılmış hissedecek hem de onu 
düşündüğünüzü gösterdiğiniz için 

güvende hissedecek. 
 

2. Çocuğun kendisini 
rahatsız hissettiren 

o l u m s u z 
duygularla baş 
e d e b i l m e s i n i 
geliştirir.
Evet her anne- 
baba ister 
ki çocukları 
olumsuz duyguları 
hissetmesin, hep 

mutlu ve güzel 
duygular içinde 

olsunlar. Ancak 
çocukların gelişimleri 
boyunca her duyguya 
maruz kalması, bu 
duyguların onda yarattığı 

hisleri anlaması ve 
bununla baş edebilmesi 

çok önemlidir. Örneğin sizin belirlediğiniz 
sınırlar dahilinde yemek yemeden 
önce çocuğunuzun istediği bir yiyeceği 
vermemeniz çocuğunuzu üzecektir. Ancak bu 
durum çocuğun kendi davranışlarını kontrol 
edebilmesi ve olumsuz duygular karşısında 
kendi kendine baş etme yolları geliştirmesi 
için inanılmaz bir fırsat olacaktır. 
Eğer çocuğunuzun kendi kendine sağlıklı baş 
etme yolları geliştiremediğini düşünüyorsanız 
veya istemediğiniz bir davranışı yapmak 
üzereyken gördüğünüzde birlikte konuşarak 
birkaç yol bulabilirsiniz örneğin, dikkatini 
başka yöne vererek sevdiği bir aktiviteyi 
yapmasına teşvik etmek, çok sevdiği ve hayır 
diyemeyeceği bir alternatifi sunmak gibi. 

3. Sınırlar çocukların olumlu davranışları 
için onlara rehberlik yapar ve öz denetim 
becerilerini geliştirir. 
Çocuklar sınırlar sayesinde sosyal alanlarda 
hangi davranışların kabul edilebilir olduğunu 
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ve hangi davranışların kabul edilemez 
olduğunu ayırt ederek bu doğrultuda 
davranmayı öğrenirler. Sınırlar 
sayesinde kendi kendini kontrol etmeyi 
ve kendi kendini disipline edebilmeyi 
öğrenir. Bu becerileri gelişen çocuklar 
büyüdüklerinde sorumluluk bilinci 
gelişmiş, sosyal ve duygusal alanlarda 
kendisine yetebilen bireyler olurlar. 

Sınır koyarken nelere dikkat 
etmeliyim?
1. Sınırlarınızı basit ve açık bir şekilde 
anlatın.
Öncelikle çocuğunuzla aynı göz hizasına 
gelerek ve bedeniniz ona dönük bir şekilde 
oturun. Çocuğunuzun sizi dinlediğinden 
emin olduktan sonra sınırınızın 
nedenini açık bir şekilde ve sakince 

ona anlatın. Sorusu varsa cevaplayın ve 
anlayamadığı şeyler varsa tekrar tekrar 
açıklayın. Mümkün olduğunca basit ve 
anlaşılır kelimeler seçmeye çalışın. Ne 
beklediğinizi detaylı bir şekilde belirtin. 

2. Belirlediğiniz sınırlarda tutarlı olun.
Anne-babanın ve çocukla ilgilenen diğer 
bireylerin bu sınırlar doğrultusunda 
tamamen tutarlı olması gerekir. Annenin 
sınırına bakıcı uymuyorsa çocuğun 
kafası karışacak ve sınırları öğrenmek 
konusunda zorluk yaşayacaktır. Her çocuk 
ebeveynini son noktasına kadar zorlar 
belirlenen sınırdan taviz vermeyin ve 
çocuğunuzun sınırınızı aşma girişimine 
müsade etmeyin. 
3. Sınırları pozitif cümlelerle belirtin.
Cümlelerinizi pozitif biçimde yeniden 

çerçeveleyerek söyleyin. Böylece 
çocuğunuz yapması gereken davranışa 
doğrudan odaklanacaktır.  Sınırlar pozitif 
şekilde söylendiğinde çocuğun savunmacı 
yaklaşımı ve direnme olasılığı azalacaktır. 
Örneğin “Oyuncaklarını fırlatma” yerine 
“Oyuncaklar oynanmak ve önemsemek 
için vardır.” deyin. “Legolarını yerde 
bırakma” yerine “Şimdi legoları kutusuna 
kaldırma zamanı” deyin. 

4. Çocuğun karakteri yerine 
davranışına odaklanın.
“Sen hep…”, “Hiçbir zaman…” cümleleri  
örneğin “Sen her zaman böyle 
yapıyorsun.”, “Hiçbir zaman bir dediğimi 
ikiletmeden yapmıyorsun.” gibi cümleler 
çocukta “Sürekli eleştiriliyorum.” algısı 
yaratacak ve karşı taraftan gelen bir 
saldırı varmışçasına kendini savunmaya 
geçmesine neden olacaktır. Çocuğunuzun 
suçluluk ve utanma duygusu hissetmesine 
neden olarak kendisine olan güvenini 
zedeleyecektir. Çocuğunuzun davranışına 
odaklanıp cümleleri o yönde kurduğunuz 
zaman onun kendisine olan olumlu 
algısını korumasını sağlamış olursunuz. 
“Kardeşinin oyuncak kamyonunu elinden 
aldığın için utanmalısın!” yerine “Kardeşin 
oyuncak kamyonuyla oynarken elinden 
alınması, kendisini sinirli hissetmesine 
neden oluyor.”
“Seni yaramaz çocuk!” yerine “Masanın 
üstüne tırmanmak hiç güvenli bir 
davranış değil, düşebilirsin ve canın 
acıyabilir.” gibi. 

5. Soru şeklinde yöneltmek yerine ne 
beklediğinizi belirtin.
Çocuğunuza soru sormak yerine 
beklentinizi açık bir şekilde söyleyin. 
Sınırlarınızı soru şeklinde belirttiğinizde 
çocuğunuz seçim hakkına sahip olduğunu 
düşünür. Ancak her çocuğun ayrı karakteri 
vardır. Bazen sınırlarla ilgili sorular  
ebeveyn tarafından yönlendirilmiş 
seçenekler şeklinde yöneltilebilir.
“Odanı toplamak ister misin?” yerine 
“Odanı toplama zamanı” veya “Odanı 
ya şimdi ya da yemeğini yedikten sonra 
topla, seçim senin.”
“Hemen üstünü giy.” yerine “Önce 
pantolonunu mu yoksa kazağını mı 
giymek istersin?” 

Önemli not:  Yönlendirilmiş seçenek 
sunduğumuzda çocuk bu iki seçenekten 
birisini kesinlikle yapması gerektiğini 
bilmeli.   
“Artık eve gitmek ister misin?” yerine 
“Şimdi eve gitme zamanımız geldi.” gibi. 



6.Sınırlarınızı somut süreler şeklinde belirtin.
Çocukların sınırı ne zaman uygulayacağını beklemek yerine 
belirli bir süre belirleyerek onu yönlendirin. 
“Çabuk eşyalarını toparla.” yerine “Eşyalarını 5 dakika sonra 
toplamaya başla, eve gideceğiz.” 
“Eğer oturmazsanız hikayeyi anlatmayacağım.” yerine “Herkes 
oturup sustuğu zaman hikayeyi anlatmaya başlayacağım.” gibi.

7. Uyumlu davranışlarını cesaretlendirin ve övgüyü eksik 
etmeyin.
Çocuklarınız olumlu davranış sergilediklerinde sözlerinizle ve 
beden dilinizle onları onaylamak ve bu şekilde devam etmesini 
sağlamak onlar için çok önemlidir. Davranışlara yapılan övgü 
özgüven gelişimini destekleyecek ve sizin beklediğiniz davranışı 
uygulayamanın devamlılığını arttıracaktır. Burada 
çocuğun yaptığı spesifik 
davranışa odaklanarak 
onun hakkında yorum 
yapmak önemlidir. 
“Teşekkür ederim.”, 
“seninle ….. yapmak 
çok eğlenceliydi”, “…. 
yapman çok hoşuma 
gitti”, “… ne güzel yardım 
ettin”. gibi cümlelerle onu 
cesaretlendirin.  
“Aferin sana güzel 
kızım/oğlum” yerine 
“Oyuncaklarını kardeşinle 
sırayla oynaman ve ona da 
bunu öğretmen çok kibar bir 

davranış .”
“Sonunda başardın, aferin.” yerine “Bunun için çok çaba sarf 
etmiştin kendinle gurur duymalısın.” gibi. 
Son olarak, çocuklar doğdukları andan itibaren dünyayı 
keşfetmeye başlarlar bu keşif sürecinde de neyin doğru neyin 
yanlış olduğunu bilemezler. Neye dokunursa zarar gelir, neyi 
yerse ona fayda sağlar gibi konularda henüz fazlasıyla tecrübesiz 
oldukları için sınırlar onların keşif maceralarını sorunsuz bir 
şekilde tamamlamalarına yardımcı olur. Anne ve babaların 
önderliğinde oluşturulan sınırlar çocukların güvenli bir çember 
dahilinde özgürce keşif yapmalarını ve gelişim aşamalarından 
sağlıklı bir biçimde geçmelerini destekler.  

Kitap önerileri: 
Robert J. Mackenzie-Çocuğunuza Sınır Koyma (Yakamoz 

Yayınları)
Ali Çankırılı-Çocuklara Söz 

Geçirme Sanatı (Zafer 
Yayınları)

Oyun Önerileri: 
Çocuğunuzun yaşına uygun 
kutu ve kart oyunlarının 
hepsi olabilir. Burda 
dikkat etmeniz gereken 
çocuğunuzun yaş aralığına 
uygun oyunlar seçmeniz. 
Örneğin Bizbize Aile Oyunu 
(internet üzerinden sipariş 
veriliyor), Monopoly Junior, 
Kandıramazsın Beni, Make ‘n’ 
Break gibi.
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Yönlendirilmiş 
seçenek 
sunduğumuzda 
çocuk bu iki 
seçenekten birisini 
kesinlikle yapması 
gerektiğini 
bilmeli.   
“Artık eve gitmek 
ister misin?” 
yerine “Şimdi eve 
gitme zamanımız 
geldi.” gibi. 



Haziran 2017 tarihinde yapılan olağanüstü 
genel kurulla birlikte, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyespor adı altındaki kulübün adı ve 
renkleri değişti. Gazişehir Gaziantep Futbol 
Kulübü ismini alan takımın renkleri ise siyah-
kırmızı ve beyaz olarak belirlendi. Başkanlık 
koltuğuna ise Gaziantep ve Türkiye’nin en 
önemli iş adamları arasında gösterilen Sayın 

Adil Sani Konukoğlu seçildi. Başkan Konukoğlu ve yönetim 
kurulundaki isimler şehirde ilk günden itibaren büyük bir 
heyecan yaratmayı başardı.
 
TESİSLERDEN SİL BAŞTAN
Gazişehir Gaziantep Futbol Kulübü Başkanı Adil Sani Konukoğlu 
önderliğinde, kısa süre zarfı içerisinde bir çok proje hayata 
geçirildi.  İlk olarak tesislerde önemli bir şekilde iyileştirme 
çalışmaları yapılırken, futbolcuların zamanlarını geçireceği 
alanlar baştan aşağı yenilendi. Odalar ve tesis içerisindeki bir çok 
noktada yapılan yatırımların ardından ise kulübün gelecekteki 
yıldızlarının yetiştirileceği altyapıya önem verilmeye başlandı. 

Adil Sani Konukoğlu alt yapı koordinatörlüğüne disiplini ve 
çalışkanlığıyla bilinen İsmail Acar’ı getirdi.  

1988 yılında Sankospor ismiyle kurulan Gazişehir 
Gaziantep Futbol Kulübü’nün Süper Lig yolculuğu başladı.

GAZİŞEHİR SÜPER LİG YOLUNDA
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TRANSFERLER DAMGA VURDU
Yaz transfer döneminin en hareketli 
takımı olan Gazişehir Gaziantep Futbol 
Kulübü, kadrosuna kattığı yıldız isimlerle 
tüm Türkiye’de en çok ilgi çeken 
takımların başında geliyor. Geçmişte 
Süper Lig’de önemli izler bırakan Pierre 
Webo, Ermin Zec, Del Valle gibi futbolcular 
transfer edilirken, otoritelerde takımı 
şampiyonluk yolunda favori gösteriyor. 
Lige istediği gibi başlangıç yapamayan 
Gazişehir, Erkan Sözeri yönetiminde ise 
son haftalarda gösterdiği çıkışla yarışta 
“ben de varım” demeye başladı. Üst üste 
oynanan Ümraniyespor ve Giresunspor 
karşılaşmalarını kaybetmeyen Gazişehir, 
kendi sahasında ligin bir başka iddialı 
ekibi Elazığspor’u da mağlup etmeyi 
başardı. Gazişehir GFK, son olarak 
ise ligin 11. haftasında ligin tecrübeli 
ekiplerinden GM Manisaspor’u 2-0’lık 
skorla mağlup ederek iyi formunu devam 
ettirdi. 
 
TEK HEDEF ŞAMPİYONLUK
Teknik Direktörlük görevini Erkan Sözeri 
yapan Gazişehir’de, sezon sonunda 
en büyük hayal şampiyon olabilmek. 
Kadrosunda önemli isimler bulunan 
ve yönetimsel olarak da büyük bir güce 
sahip olan kırmızı-siyahlı takımdan, 
şehrin tek beklentisi de şampiyonluk 
olmuş durumda. Taraftarlar takımlarının 
son haftalardaki etkili performansıyla 
birlikte sezon sonunda hak edecekleri 
yerde bitireceklerine inanıyor.
 
YÖNETİM KURULU DİKKAT ÇEKİYOR
Adil Sani Konukoğlu Başkanlığındaki 
Gazişehir Gaziantep Futbol Kulübü’nün 
yönetim kurulunda da bir çok önemli iş 
adamı ve sanayici yer alıyor.
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Gazişehir Gaziantep 
Futbol Kulübü Kadrosu

Adam STACHOWİAK
Necati Yılmaz NECATİ
Fethi Ferhat Çiçek
Ahmet Kesim
Murat Ceylan
Nathan Kabasele
Muhammet Reis
Yusuf Cihat Çelik
Serge Akakpo
Özgürcan Özcan
Yasin Palaz
Pierre Webo
Gökhan Alsan
Sami Can Keskin
Mehmet Erdem Uğurlu
Yonathan Del Valle
Ermin Zec
Ali Aytemur
Muhammet Himmet Ertürk
Okan Derici
Özgür Özkaya
Sinan Osmanoğlu
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esepsiyonda, Vali Ali Yelikaya ve 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin davetlileri kapıda karşıladı. 
Resepsiyona, Vali Ali Yerlikaya, 
Gaziantep milletvekilleri Nejat Koçer 
ve Ahmet Uzer, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, il 
protokolünün temsilcileri, şehit aileleri 
ve gaziler ile siyasi partiler, üniversiteler, 

sivil toplum kuruluşları, muhtarlar, eğitim, sanat, sağlık, 

spor, tarım sektörlerinden davetliler katıldı. 
Resepsiyonda konuşan Vali Yerlikaya, birlik ve beraberlik 
çağrısında bulunarak, “Tüm kararlarda milletim ne der 
ilkesiyle hareket edilerek, bugün dünyada ilk 20 ekonomi 
içinde, 16’ncı ekonomi olarak bulunmaktayız. 80 milyon 
aziz milletimizle beraber o birlik ve beraberliğe sahip bir 
milletiz. O ruha sahip, o emanete sahip çıkarak inşallah 
21’inci yüzyılda dostlarına güvenerek, düşmanlarını mahcup 
ederek kararlı, azimli muhasır medeniyetlerin de üstünde 
bir millet olacağımıza inanıyorum” dedi.

29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu

Gaziantep’te, 
Vali Ali 
Yerlikaya’nın 
ev 
sahipliğinde 
Cumhuriyet 
Resepsiyonu 
düzenlendi. 

R
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eşitli etkinliklere katılmak üzere 
Gaziantep’e gelen Bakan Çavuşoğlu, 
“AB Parlamenter Meclisi Başkanlığı 
yapmış olan bir kardeşiniz olarak, 
Yesemek ve Zeugma dahil olmak 
üzere Gaziantep’imizin kültürel 
zenginliklerini UNESCO kalıcı kültürel 
mirası olarak kaydedilmesi için gerekli 

lobi çalışmaların tüm arkadaşlarımızla beraber yürüteceğiz. 
Gazi şehrimize ne zaman gelsem, geleceğimize yönelik 
umutlarım artıyor. Gaziantep, girişimci ve üretken bir 
şehir. Şehrin yaptığı çalışmalar ve ülkemize kazanımlarını 
gördükçe bir kez daha gurur duydum. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin başta olmak üzere çalışma 
arkadaşların, meclis üyelerine, ilçe belediye başkanlarına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Yesemek ve Zeugma 
için lobi sözü

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim ve 
Kültür Örgütü (UNESCO) Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi’ndeki Yesemek 
Taş Ocağı ve Heykel Atölyesi ile Zeugma‘yı kalıcı listeye girmesine yönelik 
lobi çalışması yapacağının sözünü verdi. 

Ç
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6 yaşındaki 
Gaziantepli Milli 
kaleci Fatih 
Karakuş, 2007 
yılından beri 
Ampute Milli 
takımının kalesini 
koruyor. Şahinbey 
Ampute takımının 

kalecisi olan Karakuş, Avrupa 
Şampiyonu olan Ampute Milli 
Takımının kalecisi olarak kupayı 
kaldırdı. Başarılı performansı ile 
gözlerin üzerine çevrildiği Fatih 
Karakuş’un, futbola başlamadan 
önce ise yaşadıkları azmini 
gösteriyor.

 “Sanayide boyacılık yaptım”
Ampute futbolundan önce sanayide 
boyacılık yaptığını belirten Karakuş, 
“2007 yılından beri Ampute milli 
takımda kaleciyim. Şahinbey 

Belediyesi Ampute Futbol takımında 
kaleciyim. 10 yıl önce Ampute 
futbola başladım. Daha önce 6 
sene sanayide boyacılık yaptım. 
Boyacılıktan sonra Ampute futbol ile 
tanışma fırsatı buldum” dedi.

“Milli takıma girmek için 27 kilo 
verdim”
Futbol ile tanışmadan önce 6 
yıl sanayide boyacılık yaptığını 
ifade eden Karakuş, Ampute 
futbola başladığında 116 kilo 
olduğunu söyledi. Karakuş, 
“Ampute takımında ilk oynamaya 
başladığımda 116 kiloydum. Sonra 
çıktığım ilk turnuvada milli takım 
aday kadrosuna çağrıldım. Ampute 
Milli takımının kalecisi olmak için 
8 ayda 27 kilo verdim. 10 yıldır da 
milli takımın kalesini koruyorum. 
Hedefimiz 2018 dünya kupasını 
kazanmak” diye konuştu.

Boyacılıktan Avrupa 
Şampiyonluğuna

Ampute Milli Takımının Kalecisi Fatih Karakuş, 
sanayide yaptığı boyacılıktan Ampute takımıyla 
Avrupa Şampiyonluğuna giden hikayesini 
anlattı.

3
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roje kapsamında, 
Gaziantep Sanayi 
Odası Mesleki Eğitim 
ve Danışmalık 
Merkezi’nde (GSO-
MEM) yapılan 
GAPLAST Gaziantep 
Plastik Kümesi ve 
Gaziantep İplik 

Sektöründe İhracat Atılımı ihtiyaç analizi 
sonuçlarını değerlendirme toplantısı 
yapıldı. Toplantıda, hazırlanan ihtiyaç 
analizi sonuç raporları aracılığıyla 
plastik ve iplik sektörüne yönelik 
uzmanlar tarafından katılımcı firmalarla 
yapılan görüşmelerde elde edilen bilgiler 
ve sektörlerin yerel ve uluslararası 
piyasalardaki son durumu hakkında 
bilgiler verildi. Elde edilen bilgiler 
ışığında 3 yıl boyunca proje kapsamında 
yürütülecek faaliyetlerin yer aldığı 
yol haritası katılımcılara sunuldu. 
Yürütülen projeler aracılığıyla Ekonomi 

Bakanlığının desteğiyle projede yer alan 
firmalara eğitim, danışmanlık ve yurt 
dışı pazarlama faaliyetleri ve alım heyeti 
organizasyonları gerçekleştirileceği 
kaydedildi. GSO-MEM Yönetim Kurulu 
Başkanı ve GSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Adnan Ünverdi katılımcılara 
proje ve GSO-MEM ile ilgili bilgiler verdi. 
Ünverdi, GSO tarafından tamamlanan 
ve devam eden UR-GE projelerinin 
sektörlerin uluslararası pazarlarda 
gelişimine önemli ölçüde yön verdiğini 
belirtti. Sanayicilerin, firmaların 
dünya ile rekabet edebilirliğini daha 
da arttırmak için bu tür projelerin çok 
önemli olduğunu belirten Ünverdi, 
“İhracatı sürdürülebilir kılmak ve 
ihracatı artırmak ve yeni pazarlara 
girerek uluslararası rekabet gücünün 
geliştirebilmesi için hedef odaklı 
adımlara ihtiyaç duyuluyor. Bu 
amaç doğrultusunda bir araya gelen 
firmalarımız, UR-GE projeleri aracılığıyla 

uluslararası pazarlara girmek ve 
rekabet güçlerini artırmak için uzman 
ve danışmanlar eşliğinde ihtiyaçlarını 
belirliyor. Bu aşamadan sonra firmalar 
gereken somut adımları atabilme 
imkanı buluyor. Tebliğ kapsamında 
ayrıca aynı sektörde faaliyet gösteren 
firmalar birlikte hareket ederek, ortak 
sorunlarına ortak çözümler üretme ve 
uluslararası platformda bölgesel güç 
oluşturma imkanı da bulabiliyor” dedi.
Destek kapsamında yürütülecek olan 
projede yer alacak olan firmaların, 
birçok konuda eğitim ve danışmanlık 
programlarından faydalanabileceklerini 
dile getiren Ünverdi, “Yurt dışı fuar 
ziyaretleri, sektörel ticaret heyetleri 
ve ülkemize getirilecek alım heyetleri 
organizasyonlarından da yararlanacak 
olan firmalarımız, bu faaliyetlerde 
yüzde 75 oranında Ekonomi Bakanlığı 
tarafından destek görecek” diye 
konuştu.

GSO UR-GE projeleri sektörlere 
yön vermeye devam ediyor

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından, Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Tebliği 
kapsamında yürütülen UR-GE projeleri sektörlere yön 
vermeye devam ediyor. 

P
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ünyada yeni trend olan kalkınmanın yerelde 
başladığı düşüncesi, şehirleri ekonomik, 
sosyal, kültürel ve eğitim işbirliklerine 
yönlendiriyor. Bu sürecin ilk ve lokomotif 
adımı Kardeş Şehir Anlaşmaları, uzakları 
yakınlaştırırken, iyi uygulamaları kolay 
ulaşılabilir kılıyor. Uluslararası gelişmelere 
duyarsız kalmayan Gaziantep de, farklı 
kıtalardan 22 şehir ile kurduğu kardeşlik ilişkisi 

ile dünyayla bağlarını güçlendiriyor. Kardeş şehir zincirine bir 
halka daha ekleyen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Belarus’un 
Başkenti Minsk’le kardeş şehir ilişkilerinin ilk adımı olan İşbirliği 
Niyet Anlaşması’na imza attı. İki şehir arasında düzenlenen imza 
törenine, Minsk Büyükşehir Belediye Başkanı Andrey Shorets, 
Başkan yardımcıları, Türkiye Cumhuriyeti Minsk Büyükelçisi 
Kezban Nilvana Darama, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Deniz Köken ve Gaziantep’ten heyet katıldı.
“Gaziantep, stratejik bir şehir”
İmza töreninde konuşan Türkiye’nin Minsk Büyükelçisi 
Kezban Nilvana Darama, Belarus Serbest Bölgede ciddi 
manada teşviklerin bulunduğuna değinerek, “Bu teşviklerin 
değerlendirilmesi önemli. Ulaşım ve lojistik açıdan Gaziantep, 
çok stratejik bir konuma sahip. Minsk Belediyesinin imkanları 
da geniş, imzalanacak olan protokolle, belirlenen alanlarda ciddi 
sonuçlar alınacağını düşünüyorum. Minsk heyeti de Gaziantep 
şehrini yerinde incelendikten sonra işbirliği alanları daha da 
netleşecektir. Ekonomik çalışma alanları ise ticaret müşavirliğiyle 
detaylı bir şekilde görüşülerek tamamlanacak” dedi.
“somut projeler geliştireceğiz”
Minsk Büyükşehir Belediye Başkanı Andrey Shorets ise, 
Türkiye’nin Minsk Büyükelçisi Kezban Nilvana Darama’nın 
gayretleriyle iki kent arasında ekonomik, kültürel ve ticari 
açıdan güçlü bir işbirliği kurulacağını belirterek, “İş adamlarıyla 

geniş içerikli bir toplantı düzenledik. Oldukça faydalı ve önemli 
bir toplantı oldu. İşbirliği kapsamında karşılıklı menfaatler 
çerçevesinde somut projelerin geliştirilmesi hususunu konuştuk. 
Önemli olan ortak bakış açısı ve ortak menfaatlerdir, bu bakımdan 
her türlü talebe ve desteğe açığız” şeklinde konuştu.
“Kapımız her zaman açık”
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Deniz Köken 
de ülkelerden ziyade şehirlerin işbirliğine daha fazla inandığını 
aktararak, “Gaziantep, 150 bin çalışanı 5 Organize Sanayi 
Bölgesiyle, bölgenin en güçlü şehridir. Gastronomi ve arkeoloji 
kentiyiz. Yesemek, Zeugma gibi tarihi ve kültür mirasıyla dikkat 
çeken Gaziantep’e sizleri en kısa sürede bekliyoruz, kapımız her 
zaman sizlere açık” diye konuştu.
İşbirliği Niyet Anlaşması imza töreninin ardından Minsk 
Belediyesinin projelerine yönelik düzenlenen teknik ziyarete 
katılan heyet, özellikle altyapı çalışmaları, metro hattı, toplu 
taşımacılık ve Teknopark çalışmalarını yerinde inceledi. 

Gaziantep, Minsk ile işbirliği 
niyet anlaşması imzaladı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Belarus’un Başkenti Minsk arasında kardeş 
şehir ilişkilerinin ilk adımı olan İşbirliği Niyet Anlaşması imzalandı. 

D
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arışmada, Gaziantep Üniversitesi 
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 
(GAÜN SKS) birinci, Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
ikinci, Şehitkamil Belediyesi ise 
üçüncü oldu. Yarışmaya, 26 takım 520 
sporcuyla katıldı. Yarışma, heyecan 
fırtınası şeklinde geçti. Rumkale’deki 
yarışmayı takip eden izleyiciler, 

hop oturup hop kalktı, Fırat’ın hırçın suyu üzerinde 
esen fırtınaya kapılan yarışmacılar, amansız bir yarışa 
girişti. Yarışmada, birinciliği Gaziantep Üniversitesi 
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı (GAÜN SKS), 
ikinciliği Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, 
üçüncülüğü ise Şehitkamil Belediyesi kazandı.
Yarışmada dereceye giren takımlara düzenlenen ödül 
töreniyle kupaları verildi.

DÜNYAYA TANITILACAK
Milli Dalgıç Şahika Ercümen’in serbest dalışıyla start 
alan festivalle, Rumkale tüm dünyaya tanıtıldı. Ulusal 
ve yerel basının yoğun ilgi gösterdiği festivalde, renkli 
görüntüler oluştu.
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
Fırat Nehri’nin kardeşliği temsil ettiğini söyleyerek, “ 
‘Yerelden evrensele, gelenekten geleceğe’ sloganıyla 
bir hedefimiz var. Fırat Nehrimiz, doğa turizm ve inanç 
turizmin tüm güzelliğini gösteriyor. Yemek kültüründen 
sonra ikinci bir hazinemiz var, saklı bir cennetimiz var: 
Rumkale. Bu cenneti dünyaya duyurmak istiyoruz. 
Fırat’ı ve Fırat’ın güzelliğini geleceğe taşımak istiyoruz. 
Buranın tanıtımını da su sporlarıyla yapmak istiyoruz. 
İlk festivalimizi yaptık. İnşallah bundan sonra da 
Zeugma müzesinde gördüğünüz Roma döneminin 
güzelliklerini yeraltında çekim yaparak, Rumkale sualtı 
arkeoloji müzesinin altyapısını oluşturacağız. Dünya 
bunu bekliyor, Şahika bunun öncüsü ve lideri olacak, 
onun gücüyle bunu birlikte başaracağız” diye konuştu.
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Su sporları 
yarışması 
nefes kesti
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin 
ilk kez düzenlediği “Rumkale Su 
Sporları Festivali”nde dragon bot 
yarışı nefesleri kesti. 

Y
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Çağnur Karuserci
1989,Gaziantep doğumluyum.  İlköğretimime Vakıf Koleji’nde 

başlayıp, Seçkin Koleji’nde tamamladıktan sonra Gaziantep Anadolu 
Lise’sinden mezun oldum, ardından Avrupa’nın en prestijli moda 
tasarım okullarından biri olan İnstituto Marangoni’de eğitimime 

devam ettim. Londra ve Milano’da sıkı bir moda disiplinin ardından 
mezun oldum.  Eğitimim boyunca fuarlara ve defilelere katıldım.  
Mezun olup, Gaziantep’e döndükten sonra daha önce atölye ve 

mağazalar dahil birçok departmanında çalıştığım DreamON’da 
ilk kez tam zamanlı tasarımcı olarak görev aldım. Bunun yanında 

DreamON’un gelin adaylarına rehber olması için çıkarttığı DreamON 
Evlilik Hazırlıkları Dergisi’nin editörlüğünü yaptım.

Şuanda DreamON markası altında üç ayrı sektör markasına 
koleksiyonlar hazırlıyorum, ayrıca özel tasarım ve dikim 

departmanımız sayesinde aldığım eğitimi tarz sahibi kadınlara birebir 
sunma fırsatı buluyorum.
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lkemizdeki klasik gelinlik anlayışıyla 
bağdaşmasa da trendlerin bir süre sonra 
bizi de yumuşatılmış haliyle etkisi altına 
alacağına kesin gözüyle bakıyorum.

PRENSES PELERİNİ VE 
MOTORCU CEKETLERİ
Masal prenseslerinden ilham alınarak 
tasarlanan pelerinler, kuyruklu 

gelinlik ya da uzun duvak sevmeyenler fakat gösterişten 
vazgeçemeyenler için ideal görünüyor. Bu sezonda çoğu 

tasarımcının koleksiyonunda uzun, kısa ve midi boyda 
pelerinler fazlasıyla kullanılmış halde.
Hem gelinliği iki farklı formatta giyme imkanı veren hem de 
tamamlayıcı bir parça gibi görünen bu trend ülkemizde de 
fazlasıyla seviliyor.
Pelerinin sevilen bir trend olduğunu fark eden tasarımcılar bu 
sezon sınırları biraz daha zorlamak istedi ve havalı motorcu 
ceketlerini de moda sahnesine getirdi.
Her ne kadar Türkiye’de ceketli gelinlik trendinin çok etkisi 
olacağına inanmasam da pelerinleri bu sezonda her yerde 
göreceğimizi tahmin ediyorum.

DÜNYA GELİNLİK MODASI

Ü
Geçen sezonda etkisini gösteren bazı trendler yerini korumaya devam 

ederken bir yandan çok cesur yeni akımlar gelinlik modası sahnesinde 
yerini almış halde..

Ekim ayında gerçekleşen 2018 Sonbahar/Kış Koleksiyonlarının 
sunulduğu New York Gelinlik Modası Haftası kapsamında 

son trendler belirlendi.’



KOLLARA ÖZGÜRLÜK
Çok şık duran fakat hareket 
kabiliyetini kısıtlayan 
prenses yakalardan sonra 
modacılar; düşük omuz 
seven fakat rahatından 
vazgeçmek istemeyen 
gelinleri de düşündü 
ve ayrı olarak takılan 
kol detaylı gelinlikler 
tasarladı. Başka bir 
deyişle straplez gelinlikler 
düşük omuzlarla kombin 
edildi. Bu trendi düşük 
omuz(Off the shoulder) 
modellerin evrimi olarak 
değerlendirebiliriz. Hem 
romantik görünen, hem 
de rahatlık sağlayan 
bu trendin hem 

tasarımcıları, hem de 
gelinleri çok mutlu 

edeceğine eminim.

MİDİ BOY BALON ETEKLER
Bu trend Audrey Hepburn hayranları 
için geliyor.50’lerin Kraliçesi’nin 
gardırobundan fırlamış gibi gelen bu trend 
birkaç sezondur yerini koruyan midi boya 
yeni bir boyut kazandırıyor. Evlenirken 

casual chic görünüm tercih edenler için 
ideal. Eskiden sadece birkaç tasarımcının 
koleksiyonunda olan bu trend, bu sezon 
tüm tasarımcıların gözdesi, hemen 
hemen tüm koleksiyonlarda her çeşidini 
bulmak mümkün..
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BLUSH TADINDA
Bildiğiniz gibi birkaç sezondur aramıza katılan ve uzunca 
bir süre gideceğine inanmadığım renkli gelinlikler bu 
sezonda kendisini gösteriyor. Pembe ve ten rengi trendine 

uygun olarak blush tonu bu sezonun en hit renklerinden. 
Zihinlerde romantizmi vurgulayan bu trendin toz 
pembeden, şeftali tonuna, ten renginden, kemik tonuna 
kadar birçok versiyonuyla karşılaşacağız gibi görünüyor.

BACAKLAR DIŞARI
Gösterişin abartısına kaçan Lübnanlı tasarımcılar bir yana 
dursun, less is more felsefesindeki yenilikçi tasarımcılar 
gelinliği geleneksellikten çıkarma ve yeni bir algı oluşturma 
çabasında.. Geçen sezonda ilgi çeken yırtmaçlar bu sezon 

yerini mini etek ve şortlara bırakacak gibi görünüyor.. 
Cesur ve yenilikçi gelinler ve klasiklerden sıkılanlar için 
mini şortlar yeni bir soluk olacağa benziyor.
Ülkemizde bunun herhangi birinden ilgi görüp görmeyeceği 
ise benim için bile bir merak konusu..
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DÜĞÜN PANTOLONU
Çılgınlığın volümünü açan tasarımcılar bu sezon gelinlere 
pantolon giydirmekte..
Zamanının stil ikonlarından olan ve düğününde beyaz 
smokin tercih eden Bianca Jagger’dan ilham alınarak 

gündeme tekrardan gelen bu trend Arap tasarımcıların 
bile koleksiyonlarında yer almaya cüret gösterdi.
Uzun bacak ve mükemmel fizik isteyen bu cesur trendin 
özellikle dantel olan versiyonları benim bile kalbimi 
fethetmiş halde..

OMUZ KURDELELERİ
Kurdeleler aslında gelinlikte fazlasıyla kullanılan bir 
detay fakat ilk defa omuz üstüne çıkarak kendine yeni bir 

yer edinmiş ve bu şekilde trend olmuş halde..
Hem düz siluetlerde, hem de kabarık eteklerde farklı 
materyallerden çeşitli versiyonlarını bol bol göreceğiz.
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SADE VE MODERN
Çoğu zaman sadelik 
en iyi seçenektir. 
Abartılardan ve 
kurallardan uzak bu 
modern görünümün 
yaratılmasının 
sebeb,90’ların hasret 
kaldığımız minimalist 
yaklaşımına duyulan 
özlem.. Bu trendde 
kumaş ve dikim 
kalitesi ön planda ve 
gelinlik asla gelinin 
önüne geçemez 
halde..
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Halit Ziya Biçer’in gözüyle 
Seyr-i Antep
Gaziantep’in yaşayan 
en önemli fotoğraf 
sanatçılarından biri olan 
Halit Ziya Biçer’in koleksiyon 
ve arşivinde bulunan 
Gaziantep fotoğrafları, 
Gazikültür AŞ tarafından 
“Halit Ziya Biçer’in Objektif 
ve Arşivinden Seyr-i Antep” 
adıyla kitaplaştırıldı.



aziantep Büyükşehir 
B e l e d i y e s i 
Gazikültür AŞ 
Genel Müdürü Prof. 
Dr. Halil İbrahim 
Yakar, Gaziantep’in 
geçmişteki kültürel 
d e ğ e r l e r i n i 

hatırlatmak ve gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla projeler üretmeye devam 
ettiklerini bildirdi. Gaziantep’in, ticaretin, 
sanayinin yanı sıra sosyal ve kültürel 
anlamda da geçmişteki birikimiyle bütün 
Türkiye’ye örnek olmuş bir şehir olduğunu 
vurgulayan Yakar, “Fotoğrafçılık sanatı 
da bunlardan birisidir. Gaziantep kültür 
tarihinde çok önemli bir yere sahip 
olan ve şu an Gaziantep’te yaşayan en 
eski fotoğraf sanatçısı olan Halit Ziya 
Biçer’in koleksiyon ve arşivinde bulunan 
fotoğraflardan oluşan ‘Seyir-i Antep’ adlı 
çalışma, Gazikültür AŞ’nin 9’uncu kitabı 
olarak M. Fatih Bozkurt editörlüğünde 
yayımlanmış oldu. Halit Ziya Biçer, 
kültür alanında Gaziantep’in yetiştirdiği 
mümtaz şahsiyetlerden birisidir. 
Gaziantep kültür tarihinde fotoğrafçılık 
deyince aklımıza ilk gelen isimlerden 
birisidir. Yaşayan insan hazineleri 
kapsamında değerlendirdiğimiz Halit 
Ziya Biçer, mesleki olarak geçmiş 
dönemlerde halıcılıkla da uğraşmış ve 
Gaziantep halıcılık sektörüne de katkı 
sağlamış birisidir. Halit Ziya Biçer, daha 
çok bir kültür insanı olarak belleklerde 
yer edinmiştir. Geçmişte rahmetli 
Hulusi Yetkin’in çıkardığı Gaziantep 
Kültür Derneği’nde önemli hizmetlerde 
bulunmuş, yıllarca herhangi bir beklentisi 
olmadan Gaziantep kültürünü yazıya 
geçirmiş, sosyal ve kültürel amaçlı 
faaliyetlerde etkin rol almıştır. Daha çok 
‘Foto Mercek’ diye bilinen Halit Ziya 
Biçer’in arşivinde Gaziantep’le ilgili 
binlerce fotoğraf mevcuttur. M. Fatih 
Bozkurt tarafından hazırlanan ‘Seyr-i 
Antep ‘kitabı oluşturulurken Halit 
Ziya Biçer’in koleksiyon ve arşivinde 
bulunan binlerce fotoğraftan bir seçki 
yapılmış ve fotoğraf altı bilgilerle 
fotoğrafın anlattıkları yazıya geçirilmiştir. 
Kitapta yer alan Gaziantep’le ilgili 410 
fotoğraf şu bölümlerden oluşmaktadır: 
Osmanlı’dan Cumhuriyete Gaziantep 
Panoraması, Gaziantep Sokak ve Evleri, 
Mazi ve Meslekler, Sanayi Fotoğrafları, 
Milli Mücadele ve Cumhuriyet Dönemi 
Anma ve Kutlama etkinlikleri, Geçmişten 
İzler, Gaziantep Ören Yerleri ve 
Gaziantep Folkloru, Gaziantep Sanatsal 

Çalışmaları. Kitap, Gaziantep kültür 
tarihine farklı bir pencere açmış oldu. 
Bu çalışmayla aslında yaşayan insan 
hazinelerimizden birisi olan Halit Ziya 
Biçer’e bir vefa borcunu yerine getirmiş 
olduk. İnanıyoruz ki bu çalışma geçmiş 
dönemi araştıracak olan tarihçilerin, 
edebiyatçıların, sosyal bilimcilerin 
Gaziantep’le ilgili çalışmalarına bir ışık 
tutacak, Gaziantep’in şu anda bulunduğu 
durumun geçmişten günümüze nasıl 
bir süreçten geçtiği fotoğraflarla ve 
daha da önemlisi fotoğraf altı yazılarıyla 
geçmişi aydınlatacaktır. Kitabın başına 
Halit Ziya Biçer’in kendi anlatımıyla 
hayat hikayesi ve yaşam felsefesi bir 
röportaj şeklinde kitabı hazırlayan M. 
Fatih Bozkurt tarafından kaleme alındı. 
Burada kendi dilinden Halit Ziya Biçer 
anlatıldı ve tarihe not düşüldü. ‘Halit 
Ziya Biçer’in Objektif ve Arşivinden Seyr-i 
Antep’ kitap, Gazikültür AŞ bünyesindeki 
faaliyet gösteren Zeugma Müze Mağazası 
ve Arkeoloji Müze Mağazası’nda satışa 
sunulmuştur” diye konuştu.
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Gaziantep kültür tarihinde 
çok önemli bir yere sahip 
olan ve şu an Gaziantep’te 
yaşayan en eski fotoğraf 

sanatçısı olan Halit 
Ziya Biçer’in koleksiyon 

ve arşivinde bulunan 
fotoğraflardan oluşan 

‘Seyir-i Antep’ adlı çalışma, 
Gazikültür AŞ’nin 9’uncu 

kitabı olarak M. Fatih 
Bozkurt editörlüğünde 

yayımlanmış oldu. Halit 
Ziya Biçer, kültür alanında 

Gaziantep’in yetiştirdiği 
mümtaz şahsiyetlerden 

birisidir.



ürk moda tasarımcısı 
Bora Aksu, Londra 
Moda Haftası’da, 
Gaziantep yöresine 
özgü kutnu 
k u m a ş l a r ı n ı 
kullanarak tasarladığı 
2018 İlkbahar-Yaz 

koleksiyonunu tanıttı. Turkuaz, kırmızı, 
pembe, bebek mavisi ve kırık beyaz 
gibi renk çeşitlerinin tül, ipek ve kutnu 
kumaşıyla birlikte harmanlandığı yeni 
koleksiyon moda severler tarafından 
büyük ilgi gördü. Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin’in yanı sıra 
aralarında İngiliz sanatçı ve modacıların 
bulunduğu çok sayıda kişinin izlediği 
defileyle ilgili konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Şahin, 
“Kutnu kumaşında büyük bir asalet, 
derinlik ve zarafet var ancak modacımızın 
elinde de muhteşem bir güzelliğe 
dönüşmüş. Tebrik ediyorum. Ülkemizin 
böyle bir ismi yetiştirmesi ve bugün, bu 
ismin dünyada büyük bir moda tasarımcısı 
olarak bizi temsil etmesinden dolayı gurur 
duyuyoruz” dedi. Türk moda tasarımcısı 
Bora Aksu yeni sezon koleksiyonunda 
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Londra Moda haftasında 
Gaziantep rüzgarı

Türk moda tasarımcısı Bora Aksu’nun 
Gaziantep’in meşhur kumaşı, kutnudan ilham 
alarak tasarladığı 2018 İlkbahar-Yaz koleksiyonu 
Londra Moda Haftasının ilk gününde büyük 
ilgi gördü. Koleksiyonlar Gaziantep’te 16’ncı 
yüzyıldan bu yana dokunan ve bir dönem Osmanlı 
padişahlarının kaftanlarının da dikildiği kutnu 
kumaşı da kullanılarak oluşturuldu.

T



kullandığı kutnu kumaşlarının kendisi 
için büyük bir hazine olduğunu ifade 
ederken, Gaziantep’e ilk defa birkaç ay 
önce seyahat ettiğini ve bu seyahatin 
yeni koleksiyonunun oluşmasında 
büyük etkisi olduğunu dile getirdi. 
Aksu, “Gaziantep aslında inanılmaz esin 
kaynağı olan bir şehir. Çok etkilendim. Bu 
kumaşlarla çalışmak benim için büyük 
bir hazineydi” dedi. Kutnu kumaşının, 
ipek çözgüler ile koton dokumalarını 
bir arada barındırması sebebiyle 
ilkbahar ve yaz döneminde de rahatlıkla 
kullanılabileceğini, hijyen açısından 
da çok sağlıklı olduğunu belirten Aksu, 
“Kutnu kumaşı inanılmaz lüks ve asil bir 
kumaş. Bu sezonda ilk defa kullandım 
ve daha nice sezonda da kutnu kumaşını 
kullanacağım” ifadelerini kullandı.
Gaziantep Büyük Şehir Belediyesi’ne 
teşekkürlerini ileten Bora Aksu sonuçtan 
çok mutlu olduğunu ve kutnu kumaşını 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin 
katkılarıyla uluslararası arenada sunma 

fırsatını bulduklarını kaydetti.
Bu arada, defile öncesi Fatma Şahin, 
İngiltere’de ikamet eden modacı Bora 
Aksu, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı 
Adil Konukoğlu ve Kutnu Tanıtım Grubu 
Başkanı Jülide Konukoğlu ile bir basın 
toplantısı düzenledi.

89Gaziantep gündemi



Unutulmuş Gaziantep Yemekleri90

YAPILIŞI:
Et yeteri kadar su ile kaynatılıp köpüğü 
alınır.
Geceden ıslatılmış nohut ince kıyılmış 
soğan ve tuz ilave edilip pişirilir.
Diğer tarafta çiğdemlerin kabuğu 
soyulup temizlenir. Yıkandıktan sonra 
pişmiş et ve
nohudun üzerine ilave edilir.

Çiğdemlerde pişince, diğer tarafta 
süzülmüş yoğurt, 1 yumurta ve 1 kaşık 
yağ konulur çırpılır. Ocağa konup 
devamlı karıştırarak kaynatılır. Pişen 
çiğdem ve etin üzerine ilave edilir.
Üzerine yağ ve haspir verilip servis edilir.
Not: bu yemek çok eskilere dayanır. 
Köyde dağlardan toplanan çiğdemler 
böyle yemek yaparak değerlendirilir. 

YOĞURTLU 
ÇİĞDEM AŞI 

SERMİN OCAK

MALZEMELER500 gr parça et2 kg. Çiğdem1 su bardağı nohut1 soğan , tuz1 yumurta1 yemek kaşığı haspir, yağ,karabiber
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İş yaşamına başlamam 2014 eylül 
de resmiyet kazandı, ancak kendimi 
bildim bileli okul yaz tatillerinde ve ara 
dönemlerde marketin her bölümünde 
çalışmışlığım olmuştur. Bu da bana 
kendi sektörümüzde tanınmışlık, 
özgüven ve tecrübe katmıştır. Ege 
üniversitesinde okuduğum süre 
içerisinde 2012 yaz stajında İzmir yerel 
marketlerinden Pehlivanoğlunda, 2013 
yaz stajında Metro Toptancı Market’te 
çalıştım. 2014 te mezun olduktan 
sonra işe Oli Center’da  stajyer yönetici 
olarak başladım 3 ay süreyle. Süre 
gelen zamanda Aksu şubemize mağaza 
yöneticisi olarak atandım 1 seneyi 
aşkın mağaza yöneticiliği yaptıktan 
sonra 2016 Mart ayında Genel Müdür 
Yardımcılığına atandım. 2017 Ağustos 
ayıyla beraber, Bakliyat Satın Alma 
birimi ve Paketleme biriminin başına 
da ben geçirildim.

Sektörümüz Perakende ve Mağazacılık; 
Sektör kendini devamlı yenileyenleri, 
trendleri takip edenleri , büyüyenleri 
ve finans-pazarlama dengesini iyi 
kuranları barındırmaktadır Oli Center 
olarak bunları iyi yaptığımız bu sene  38. 
yılımızı kutlamamızdan anlayabiliriz. 
Ancak rekabetin çok fazla oluşu, 
işletme maliyetlerinin çok yüksek oluşu 

ve discount market trendinin devamlı 
yükselişte oluşu karlılığı azaltmakta ve 
rekabeti zorlaştırmaktadır.

Yeni projelerimiz arasında, iyi ve 
kaliteli hizmet anlayışımızı devam 
ettirerek discount marketlerle rekabet 
gücümüzü arttırmak için ürün 
portföyümüzü buna göre belirleyerek 
Gaziantep halkının bütün market 
gereksinimlerini tek yerel market 
olarak karşılamak başlıca projemiz 
ve çalışmalarımız devam ediyor. 
Hedeflerimiz arasında Türkiye’nin riskli 
finansal durumdan çıkmasıyla beraber, 
Gaziantepin Yerel Marketi statüsünden 
ileri gidip, Gaziantepin ulusal marketi 
tarafına geçeceğiz ve şube sayılarını 
ayakları yere sağlam basan bir şekilde 
yükselteceğiz.

GAGİAD Gaziantep’in seçkin iş adamları 
ve iş kadınlarının bir araya geldiği, 
en çok bililnen topluluklarından 
birisidir. Bu nedenden ötürü, sektörler 
arası kaynaşma, bilgi alışverişi, nezih 
sosyalleşme ve ortak yatırımlar adına 
GAGİAD’ı tercih ettim. Tabi aynı 
zamanda kendi sektörlerinde öncü iş 
adamlarının tavsiyesi ve önayak oluşu 
en çok etkileyen maddeydi.

Yeni üyemiz

Aykut YORGUNER

1990 Gaziantep 
doğumluyum; ilk ve 
orta öğretimini Fırat 

Kolejinde tamamladım 
, liseyi Akınal Anadolu 

lisesinde bitirdim 
ve 5 senelik  Ege 

Üniversitesi İşletme 
fakültesinden mezun 

olup son senemi 
Almanya’nın Worms 

kentinde okudum. 2014 
ten beri Aile şirketimiz 

olan Oli Center 
Marketler Zincirinde 
çalışmaktayım. 2016 

nın Ekim ayında 
evlendim.
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Firmamız Osman külekçi oğulları teknik 
hırdavat ltd şti 1954 yılında kurulmuş 
63 yıllık bir firmadır. 2005 yılına 
kadar merkez ve şube olarak faaliyetini 
sürdürmekteydi.2005 yılında 2. Org 
san bölgesinde 2. Şubeyi açma fikri 
ile birlikte benimde 3. Nesil olarak iş 
yaşamım başladı.

Şirketimiz teknik hırdavat sektöründe 
faaliyet göstermektedir. 25 den fazla 
bayilik ile en iyi ve kaliteli hizmeti 
vermeye çalışıyoruz. Bu süreç zafında 
maalesef piyasadaki vasıfsız Çin malları 
ile mücadele etmeye çalışıyoruz. Çünkü 
her geçen gün sektör büyüyor, partner 
firmalar artıyor. Haliyle pastadan dilim 
kapmak için karlılık düşüyor ve vadeler 
artıyor. Buda haliyle biz esnafları 
zorluyor.

Şuanda belirli bir projemiz yok ama 
inşallah bir gün kendi imalatımızı 

yapmak. Şirke olarak her zaman 
önceliğimiz kalite ve hizmet. Bizim ile 
çalışan firmalar her zaman kaliteyi ilk 
planda tutan firmalardır. Hedefimizde 
63 yıllık bu tecrübe güven ve kaliteyi 
bozmadan devam ettirmek.

Gaziantep ticaret hayatını ve sanayisini 
geliştirmek için biz genç girişimcilerin 
rolü her zaman Gazişehrimiz için en 
iyisini yapmak ve üretmektir. Hemen 
hepimiz dededen babadan devir 
aldığımız bayrağı sanayicimiz esnafımız 
ve halkımız ile omuz omuza vererek bu 
zor günleri atlatmak ve doğunun Paris’i 
Gaziantep’imizi en iyi seviyeye getirerek 
marka şehrimizi daha da güçlendirmek.

Şehrimize ve ülkemize markalar 
kazandırmış büyüklerimiz ile aynı 
çatı altında olmak ve tecrübelerinden 
yararlanmak için derneğimize üye 
oldum.   

Yeni üyemiz

Osman KÜLEKÇİ

1984 Gaziantep doğumluyum.  7 senelik evliyim,
2 ve 5 yaşlarında 2 çocuğum var. Sırası ile Akyol 
İlköğretim, Gaziantep Kolej Vakfı , Güney Fırat 
kolejinde okudum. Doğu Akdeniz Üniversitesinde 
2 yıl okuduktan sonra 2005 yılında şirketimizde 
çalışmaya başladım.
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Okan ÇAYIRLI kimdir? Kendinizi 
tanıtır mısınız?
1985 Gaziantep doğumluyum. İlköğretim 
ve lise eğitimimi Gaziantep Kolej Vakfı 
özel okullarında tamamladıktan sonra 
lisans eğitimimi Marmara Üniversitesi 
işletme bölümünde tamamladım. Lise 
cağlarından beri gezmek, yeni kültürler 
keşfetmek benim için önemliydi. Bu 
nedenle eğitim hayatimin bir kısmını 
yurtdışında tamamlarken pek çok 
ülkeyi de gezme fırsatım oldu. Eğitimimi 
tamamladıktan sonra Gaziantep’e 
dönerek gayrimenkul ve inşaat 
üzerine olan aile şirketinde çalışma 
hayatına başladım. Bu süreçte isimde 
uzmanlaşmak adına ikinci üniversite 
olarak Gaziantep Üniversitesi inşaat 
mühendisliğini de bitirdim.

İş yaşamınıza nasıl başladınız?
İş yaşantısına çok küçük yaşlarda 
başlayarak çalışma disiplini edindim. 
Bu disiplin ile özellikle lisans 
hayatında farklı iş kollarında çalışarak 
ilgi alanlarımı geliştirdim ve çeşitli 
deneyimler kazandım. Askerlikten 
sonra ise aile şirketine dönerek çalışma 
hayatına başladım.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz?
Şirketimiz gayrimenkul ve inşaat 
sektöründe faaliyet göstermektedir. 
Gaziantep’te bu sektörün özellikle son 

yıllarda hızlı bir şekilde büyümesi birçok 
sorunu beraberinde getirmiştir. Örneğin, 
arsa üretim hızının sektörün büyüme 
hızını yakalayamaması ve gayrimenkul 
maliyetlerinin olması gerektiğinden 
yüksek olması sektörde belirsizliklere 
yol açmıştır. Ancak yapılan teşviklerle 
sektörün yeniden bir dengeye oturmasını 
beklemekteyiz.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir?
Hazırlık çalışması devam eden hatta 
hâlihazırda tamamlanmış projelerimiz 
mevcut. Ancak yukarıda da belirttiğim 
üzere sektör yeni dengesine ulaştığı 
zaman projelerimizi hayata geçirmeyi 
planlıyoruz. 

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi 
genç girişimcilerin rolü nedir?
Büyüklerimizin tecrübe ve bilgi 
birikimlerini günümüzün hızla değişen 
koşullarına entegre ederek değişime açık, 
istikrarlı ve öngörülü genç girişimcilerin 
atacağı adımlarla şehrimizi sosyal ve 
ekonomik açıdan güçlü bir şehir haline 
getirebiliriz.

6)GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?
Gelişime ve yeniliğe açık şehrimizde 
genç arkadaşlarımızı bir araya getirerek 
hem şehrimize hem de ülkemize 
öncü olmalarına olanak sağladığı için 
derneğimize üye oldum.                                                                       

Yeni üyemiz

Okan ÇAYIRLI
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Nihat Kadir Özyurt kimdir? Kendinizi 
tanıtır mısınız?
1992 yılında Gaziantep’in Nizip ilçesinde 
doğdum. İlköğretim ve lise eğitimimi 
Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okullarında 
tamamladım. Lisans öğrenimimi Sabancı 
Üniversitesi İşletme Fakültesinde 
tamamladım. Şuanda kendi firmamız 
olan Pamyağ Gıda ve Kimya San. Tic. 
Ltd. şirketinde yönetici olarak görev 
almaktayım.

İş yaşamınıza nasıl başladınız?
İş yaşamına, küçük yaşlarda aile 
büyüklerimin teşvikleriyle yaz tatillerinde 
ve boş zamanlarda vaktimi şirkette 
değerlendirerek başladım. Üniversite 
öğrenimim sırasında yurtiçi ve yurtdışı 
fuarlarına katılarak iş yaşamına başlamış 
oldum. Bu şekilde kendi şirketimizde 
ihracat departmanında aktif olarak rol 
almaya başladım.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz 
sektörün şu anki durumu hakkında 
neler düşünüyorsunuz?
Firmamız, gıda sektörünün temel 
taşlarından olan yemeklik katı ve sıvı yağ 
üreticisidir. 
Sektörümüz toplu tüketim ürünü olup, 
tarıma dayalı olduğu için ülkemizdeki 
cari açığı kapamak adına çiftçiyi ve tarımı 
desteklemek gerektiğine inanmaktayım. 
Bu şekilde, ithal ürün getirmektense 
ihracata yönelik çalışılması gerektiğini 
düşünüyorum. Bunun yanı sıra sektörün 
devamlılığının sağlanabilmesi için 
ucuz yağ olarak satışa sunulan karışım 
yağların piyasadan kaldırılması ve 

tağşişin önlenmesi gerekiyor.

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz 
nelerdir?
Her genç iş adamı gibi, ben de şirketimi 
daha ileri taşımak amacıyla belirli 
projeler üzerinde çalışmaktayım. Bu 
projeler, genel anlamda şu an hali 
hazırda üretimimiz olan yemeklik yağlar 
haricinde, yine bir yağ türevi olan butik 
yağlar üzerinedir. 

Gaziantep ticaret hayatının ve 
sanayisinin gelişiminde sizin gibi genç 
girişimcilerin rolü nedir?
Gaziantepli gençler olarak mevcut 
yapılan işleri daha ileriye taşımak ve ülke 
ekonomisine katkı sağlamak öncelikli 
misyonumuz olmalıdır. Şehrimizde 
genç fikirlerin aileden aldığı destek ve 
özgüvenle, Gaziantep’in ve ülkemizin 
ihracatını arttıracağına inanmaktayım. Bu 
şekilde uluslararası platformda şehrimizi 
temsil etme fırsatı elde edeceğiz.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?
Gagiad’ın şehrimizde senelerden beri 
yürütmüş olduğu faaliyetleri, küçük 
yaşlarımdan itibaren çevremden 
duymaktayım. Yapılmış olan birçok 
projenin kişisel gelişim anlamında 
üyelerine katkı sağladığını düşünüyorum. 
Dernekte, proje ve planlama aşamasında 
bireysel projelerin, toplu şekilde 
paylaşılarak belirli bir karara bağlanması 
ve bu kararların sorumluluğunun toplu 
olarak alınıyor olunması birliği ve 
dayanışmayı sağladığı için Gagiad’a üye 
oldum.

Yeni üyemiz

Nihat KADİR ÖZYURT



Eğitim ve Çevre Fonu96


